
Konkursní noviny 15/2015 | 1

Ministr Pelikán zdůraznil, že současný stav je
neefektivní a přístavba měla být v provozu léta

Nejvyšší soud získá budovu za 130 milionů,
kterou nutně potřebuje, jde o dočasné řešení

Nejvyšší soud (NS) v Brně by se měl do začátku roku 2018 rozšířit o přístavbu za 130 milionů 
korun. Vznikne na místě zchátralého bytového domu, který sousedí s budovou soudu v Burešově 
ulici. Po jednání s předsedou NS Pavlem Šámalem to oznámil ministr spravedlnosti Robert Pelikán.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 15 | 10. září 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Nejvyšší soud působil v Brně za první republiky. 
Následně se přestěhoval do Prahy. Zpět do Brna se 
tato instituce vrátila v roce 1993, kdy měla 25 soudců 
a 53 zaměstnanců. Od té doby se celkový počet jeho 
zaměstnanců podstatně zvýšil.

Na Nejvyšším soudu nyní pracuje 64 soudců a 233 
zaměstnanců. Kvůli letitým potížím s malou kapaci-
tou soudu mají někteří kanceláře i v suterénu budovy. 
Kvůli nedostatečné kapacitě své hlavní budovy si musí 

Nejvyšší soud v Burešově ulici v Brně získá další prostory. Foto: KN

soud pronajímat prostory na dalších šesti místech Brna 
a takřka denně mezi nimi vozit spisy.

Současné prostory je třeba rozšířit
Do stávajícího sídla se Nejvyšší soud tedy vejde jen 

stěží. Dnes ale Ministerstvo spravedlnosti ČR již má 
fi nance na přístavbu, která vznikne na místě sousední-
ho zchátralého domu v Bayerově ulici. V nové budově 
najde zázemí stovka pracovníků soudu.

„Současná kapacita budov NS je skutečně nedosta-
tečná. Při narůstajícím počtu případů je zřejmé, že 
řešení bylo potřeba nalézt co nejrychleji. Nechápu, 
proč už se to dávno neudělalo. Náklady na tuto pře-
stavbu by neměly přesáhnout 130 miliónů korun. Je 
dokonce možné, že v průběhu soutěžení dodavatele 
stavby se nám podaří náklady ještě snížit,“ upozornil 
Pelikán.

Pelikán zdůraznil, že současný stav je neefektiv-
ní a přístavba měla být podle něj v provozu již léta. 
Zchátralý bytový dům v sousedství NS koupil stát 
v roce 2002 za 17 milionů korun. Následně odborní-
ci z Vysokého učení technického určili, že než rekon-
struovat starou stavbu, bude výhodnější dům strhnout 
a na jeho místě postavit nový. V roce 2005 bylo již 
vydáno stavební povolení na přístavbu. Na stavbu ale 
stále chyběly peníze.

„Rozšířit kapacitu soudu a oživit více než deset let 
starý projekt přístavby na místě zchátralého domu 
v sousedství, bylo jednou z mých priorit. Oslovil jsem 
pana ministra s žádostí o pomoc už v prvních týdnech, 
co jsem byl ve funkci. Byl jsem velmi potěšen přístu-
pem pana ministra při řešení tohoto problému,“ řekl 
Pavel Šámal.



Konkursní noviny 15/2015 | 2

Největší nárůst letos zaznamenaly příspěvky
na životní pojištění a na spoření na penzi...
Firmy jsou v lepší kondici, zájem o benefi ty
roste, třináctý plat nabídne téměř polovina

České ekonomice se letos daří. Díky lepší hospodářské situaci i v souvislosti s predikcí vývoje naše-
ho hospodářství fi rmy nabízejí zaměstnancům více benefi tů. V průměru poskytují 12 zaměstnanec-
kých výhod, o dvě více než loni. Vyplynulo to z tradičního průzkumu mezi 110 českými zaměst-
navateli, který již v deváté vlně uskutečnila NN pojišťovna a penzijní společnost ve spolupráci se 
Svazem průmyslu a dopravy ČR.

Mezi nejčastěji poskytované zaměstnanecké výhody 
opět patří mobilní telefon (88 %), příspěvky na vzdě-
lávání (83 %) a pitný režim (81 %). Ty jsou spolu s pří-
spěvky na zdravotní péči a se služebním automobilem 
zároveň i nejstabilnějšími výhodami a v nabídce fi rem 
se na předních místech objevují již několik let. Lékařské 
prohlídky poskytuje 77 procent fi rem. Stejný podíl za-
městnavatelů nabízí i příspěvek na penzijní připojištění. 
Služební auto má v nabídce zaměstnaneckých výhod 73 
procent společností a stravenky 72 procent fi rem. Dny 
volna během krátké nemoci, tzv. sick day, mohou využít 
zaměstnanci v 33 procentech podniků, loni to bylo 25 
procent. Dosud tradiční papírové stravenky postupně 
nahrazují elektronické. Výměna je ale zatím pomalá.

Přibývá dlouhodobých benefi tů
Třináctý plat letos vyplatí 47 procent podniků, před 

pěti lety to nebyla ani třetina. Nárůst 13. platu je způso-
ben tím, že fi rmy jsou na tom mnohem lépe. Příspěvek 
na penzijní připojištění nabízí 77 procent fi rem oproti 
60 procentům před pěti lety. Na jednoho řadového za-

městnance fi rmy v průměru vydají 10 až 15 tisíc korun. 
Zástupci managementu si přijdou na 30 000 korun.

„Nárůst 13. platu je způsoben tím, že fi rmy jsou 
v mnohem lepší kondici, ale nechtějí to v téhle fázi po-
řád ještě ‚přetavit’ do toho, že budou zvyšovat základní 
mzdy,“ uvedl generální ředitel obchodu NN pojišťovny 
a penzijní společnosti Tomáš Nidetzký.

Jak ukázal průzkum, ve srovnání s předchozími lety 
přibývá takzvaných dlouhodobých benefi tů – tedy těch, 
ze kterých nemá zaměstnanec prospěch jen jednorázo-
vě. Naopak popularita věcných benefi tů klesá. Například 
stravenky loni poskytovalo 74 procent fi rem a jednalo se 
o pátý nejrozšířenější benefi t, zatímco letos to bylo 72 
procent. Podobně došlo k poklesu u věcných odměn či 
různých poukázek.

„Tyto benefi ty mají pouze krátkodobou hodnotu 
a jsou do značné míry vnímány zaměstnanci jako samo-
zřejmost. Dnes je trendem ukázat lidem, že zaměstna-
vateli na nich záleží a že myslí i na jejich budoucnost,“ 
vysvětluje viceprezident Svazu průmyslu a dopravy ČR 
Radek Špicar.

Nejrychleji roste životní pojištění
Ze zaměstnaneckých benefi tů největší meziroč-

ní nárůst zaznamenaly příspěvky na životní pojištění 
a na spoření na penzi. Nejvýrazněji se tento trend uka-
zuje u životního pojištění, na které v současnosti přispívá 
60 % fi rem, o 11 % více než v loňském roce. Spoření 
na stáří podporuje o 9 % více podniků než v roce 2014, 
tedy 77 %.

„Životní pojištění spolu s penzijním připojištěním 
jsou státem podporované produkty – a to jak z pohle-
du zaměstnavatele, tak zaměstnanců – přičemž patří 
dlouhodobě mezi fi nančně nejzajímavější benefi ty. Přes 
dynamický růst popularity příspěvku na životní pojiš-
tění, zůstává ze strany zaměstnavatelů i zaměstnan-
ců nedoceněna oblast rizikového životního pojištění, 
která je hlavní podstatou pojištění,“ upřesňuje Tomáš 
Nidetzký.

Na trend vzrůstající obliby dlouhodobých benefi tů po-
ukazují i další výsledky průzkumu. „Již pár let pozorujeme 
propad popularity věcných benefi tů, jako jsou stravenky, 
dary a jednorázové odměny. Tyto benefi ty mají pouze 
krátkodobou hodnotu a jsou do značné míry vnímány za-
městnanci jako samozřejmost. Dnes je trendem ukázat 
lidem, že zaměstnavateli na nich záleží a že myslí i na je-
jich budoucnost, právě třeba prostřednictvím příspěvků 
na pojištění,“ doplňuje Radek Špicar.

Dalším dlouhodobým benefi tem, který získává na ob-
libě, jsou příspěvky na vzdělávání, především na výuku 
jazyků. Vzdělávání navíc potvrdilo svou pozici nejdyna-
mičtější zaměstnanecké výhody a ještě rozšiřovat jeho 
nabídku v příštím roce plánuje 11 % fi rem. Dominantním 
jazykem je stále angličtina, kterou nabízí 84 procent fi -
rem. Druhým nejčastějším jazykem je němčina (44 %), 
zájem vzrůstá také o ruštinu (25 %).

Kondice fi rem se promítla do rozšíření nabídky
Firmy jsou v hodnocení své ekonomické situace po-

měrně jednotné. Za lepší v porovnání s minulým rokem 
ji považuje 39 % společností. „Nálada fi rem v letošním 
roce je dost optimistická. Zejména v posledních měsí-
cích zaznamenáváme výraznou dynamiku růstu průmyslu 
a celé ekonomiky. Dobrou zprávou je, že zlepšující se 
kondice našich fi rem se projevuje u řady z nich potřebou 
přijímat nové pracovníky a udržet si je jak zvyšováním 
mezd, tak i benefi ty,“ komentuje výsledky Radek Špicar, 
viceprezident Svazu průmyslu a dopravy České republiky 
pro hospodářskou politiku a konkurenceschopnost.

Dobrá kondice fi rem se promítla do rozšíření nabíd-
ky zaměstnaneckých benefi tů. Firmy aktuálně nabízejí 
v průměru 12 zaměstnaneckých benefi tů, o 2 více než 
loni. Společnosti, které svou situaci hodnotí v porovnání 
s loňským rokem jako lepší, jich nabízejí dokonce 13, ty 
s horšími vyhlídkami naopak jen 11.

„Na nabídku benefi tů má vliv také velikost společ-
nosti, která je spojená s rozmanitostí pracovních pozic 
a tím i potřebou nabízet více druhů benefi tů. Malé fi rmy 
do 50 zaměstnanců poskytují průměrně 9 zaměstnanec-
kých výhod, podniky nad 250 zaměstnanců až 13. Sa-
motné množství nabízených benefi tů však není garancí 
spokojených a loajálních zaměstnanců,“ vysvětluje gene-
rální ředitel obchodu NN pojišťovny a penzijní společ-
nosti Tomáš Nidetzký.

(jz)

Dlouhá historie
O budoucí podobě sídla Nejvyššího soudu se hovo-

ří již dlouho. Omezenou kapacitu začal soud řešit už 
po roce 2000. V roce 2002 koupilo Ministerstvo spra-
vedlnosti ČR za zmíněných 17 milionů korun vedlejší 
obytný dům v Bayerově ulici č. 3. Odborníci z VUT Brno 
následně vypracovali znaleckou studii, ze které vyply-
nulo, že rekonstrukce domu není ekonomicky výhodná. 
Vhodnější je starý bytový dům odstranit a na jeho místě 
postavit novou administrativní budovu. Původní projekt, 
který získal stavební povolení už v roce 2005, počítal 
s investicí 140 milionů korun. Stavět se však kvůli chybě-
jícím fi nancím nikdy nezačalo.

„Nejvyšší soud se nyní dohodl s ministerstvem spra-
vedlnosti na revizi projektu, aby jej lépe přizpůsobil 
současným potřebám a zlevnil,“ vysvětluje předseda NS 
Pavel Šámal. V nové přístavbě by mělo vzniknout místo 

pro necelou stovku soudců a úředníků, přestěhuje se 
tam knihovna, v podzemí se počítá s více než dvacítkou 
parkovacích míst. Ministerstvo spravedlnosti plánuje, že 
na přelomu září a října 2015 dojde ke schválení inves-
tičního záměru. Stavět by se mohlo už od února 2016. 
První odhady hovoří o dokončení stavby v prvním čtvrt-
letí roku 2018.

Přístavba bude jen dočasným řešením
Podle předsedy Nejvyššího soudu Pavla Šámala bude 

ale přístavba jen dočasným řešením a stále platí záměr 
vybudovat pro Nejvyšší soud zcela nové sídlo, v němž 
by také působilo Nejvyšší státní zastupitelství, které sídlí 
v Brně. Současný areál NS, i s přístavbou, by pak vy-
užilo odvolací fi nanční ředitelství, jemuž podle Šámala 
vyhovuje i současná dispozice budov, včetně jiý zmíněné 
přístavby.

„Chce to zcela nový objekt, který by nejen vyhovoval 
Nejvyššímu soudu svými reprezentačními prostorami, ale 
byl i po technické stránce dostatečně na výši,“ zdůraz-
nil Pavel Šámal. „Potřebujeme zcela nové sídlo, nicméně 
v současných podmínkách již nebylo možné pracovat. 
Přístavba je dočasným řešením pro několik nadcházejí-
cích let,“ uvedl.

Brno město justice
V Brně dnes sídlí všechny vrcholné justiční institu-

ce státu. Ústavní soud nalezneme v někdejší Moravské 
zemské sněmovně. Nejvyšší správní soud má nové sídlo 
na Moravském náměstí. V nedaleké Údolní ulici je sídlo 
ombudsmanky, které je také zmodernizované. Nový jus-
tiční areál v Polní ulici má Městský soud Brno s Okres-
ním soudem Brno-venkov a státními zastupitelstvími.

(kž)

O benefi tech, které fi rmy poskytují svým zaměstnancům, informovali novináře (zleva)
ředitel obchodu NN pojišťovny a penzijní společnosti Tomáš Nidetzký,
viceprezident Svazu průmyslu a dopravy ČR Radek Špicar a moderátorka Lucie Pech. Foto: KN



Konkursní noviny 15/2015 | 3

Do insolvenčního řízení se přihlásilo šest desítek
věřitelů s pohledávkami za více než 156 milionů

Sklárny Rückl jsou v konkurzu, návrh na
reorganizaci dlužícího podniku nebyl podán

Insolvenční správce David Jánošík by dal přednost 
prodeji celého závodu před rozprodejem po částech. 
„Začátkem září se sejde zvolený věřitelský výbor a roz-
hodne o způsobu zpeněžení,“ řekl Jánošík.

Do insolvenčního řízení se přihlásilo šest desítek vě-
řitelů s pohledávkami za více než 156 milionů korun. Je 
mezi nimi například Swiss Forfait s pohledávkou převy-
šující 60 milionů nebo fi rmy RWE Energie a Česká spo-
řitelna. Do věřitelského výboru byly zvoleny společnosti 
Swiss Forfait, Central Aval a Genetrix.

Hodnota sklárny byla oceněna na 74 milionů ko-
run. „Hospodaření dlužníka je i v době po rozhodnutí 
o úpadku ztrátové, dlužník se potýká s propadem tržeb, 
odchodem některých klíčových zaměstnanců i s dalšími 
komplikacemi,“ stojí ve zprávě insolvenčního správce.

Sklárnu postihl propad poptávky za ekonomické kri-
ze a kvůli politickým událostem v tradičních odbytištích, 
především v Egyptě, Íránu a Rusku. V roce 2013 dosáhla 
sklárna obratu 103 milionů korun a prodělala 1,9 milionu 
korun. Loni měla fi rma tržby 83 milionů při ztrátě 59 
milionů korun, která byla způsobena propadem výroby 
kvůli odbytovým potížím i technologické havárii.

Sklárna stále vyrábí
Sklárna je dnes, i přes neutěšenou fi nanční situaci, stá-

le v provozu. Peníze na něj poskytla společnost Swiss For-
fait, která dřív platila export fi rmy a je zároveň se svými 
šedesáti miliony největším věřitelem Rücklu. Pro udržení 
výroby uzavřela sklárna s věřitelem Swiss Forfait smlouvu 
o úvěrovém fi nancování do výše deseti milionů korun.

Insolvenční návrh k soudu letos v květnu podal sám 
majitel a šéf rodinné fi rmy Jiří Rückl. Rodina totiž nechtě-
la upřednostňovat výplaty zaměstnanců před ostatními 
věřiteli. Sklárně se navíc nepodařilo získat půjčku, banky 
ve výrobce luxusního zbytného zboží neměly důvěru.

„Nezbylo, než ten krok prostě udělat. Už jsme to dál 
nemohli utáhnout. Obrovský tlak od velkých věřitelů, 
včetně státu, se stupňoval. Udělali jsme to sami, což je 
lepší, než kdyby nás do insolvence poslal některý věřitel. 
Soud se na to dívá jinak, když sami uznáte, že máte pro-
blémy, které už nejste schopni vyřešit,“ vysvětlil už dříve 
pro Hospodářské noviny čtyřiasedmdesátiletý prezident 
společnosti Rückl.

„Máme přání, aby to všechno dobře dopadlo a továr-
nu si koupil někdo, kdo tady zachová provoz a zaměst-
nanost,“ říká prezident společnosti. „Cítím se zavázán 
naší podnikatelskou nití. Předchozích šest generací mělo 
vždy velmi silné sociální cítění se svými zaměstnanci. To 
se ukázalo třeba v dobách válek pomocí rodinám, jejichž 
tátové museli do boje. I v mém hodnotovém žebříčku je 
namísto osobního pohodlí péče o zaměstnance a jejich 
rodiny.“
Staletá historie

Rodinný podnik ležící v údolí Berounky má za sebou 
dlouhou historii, která sahá do roku 1903.

Sklářský rod Rücklů je s výrobou skla spjat už dlouho. 
Jan Rückl založil svou fi rmu v roce 1846 v Cyranově Os-
trově. Jeho syn postupně vystavěl sklárny ve Včelničce, 
Skalici a v roce 1903 právě v Nižboru. Činnost fi rmy byla 
ukončena znárodněním v roce 1945 a výroba pokračova-
la pod značkou Bohemia.

V roce 1992 obnovil činnost společnosti Jiří Rückl. 
Firmu musel koupit, protože stát ji znárodnil na základě 
Benešových dekretů po roce 1945 a restituce se týkala 
jen majetku zabaveného po únoru 1948.

Vyráběly se zde například broušené sošky fi lmových 
cen Český lev, cena Ferdinanda Peroutky nebo takzvané 
Křišťálové oko pro vítěze soutěže Czech Press Photo. 
nebo jiné luxusní zboží z olovnatého křišťálu, které se 
vyváželo hlavně do zahraničí – do Japonska, Ruska či 

Krajský soud v Praze poslal koncem srpna do konkurzu nižborskou sklárnu Rückl Crystal, která je 
od června v úpadku. Firma se zhruba 130 zaměstnanci, která má více než stoletou tradici a v mi-
nulosti vyráběla kromě jiného fi lmové ceny Český lev, se dostala do problémů a sama na sebe 
podala insolvenční návrh. Soud rozhodl o konkurzu, protože nebyl podán návrh na reorganizaci 
podniku. Potvrdil to soudce Jaroslav Vaško.

arabských zemí. Sklo od nižborských sklářů měl i bý-
valý prezident Václav Klaus, dostalo se k papeži Janu 
Pavlu II., belgické královně Beatrix, anglické královně 
Alžbětě II. či bývalému americkému prezidentovi Billu 
Clintonovi.

Právě neúspěšný export fi rmu nakonec položil. V le-
tech 2013 a 2014 se propadla poptávka v Egyptě, Írá-
nu a Rusku. Poslední ranou byla vloni technická závada 
na tavicí peci, kvůli které fi rma produkovala tři a půl 
měsíce neprodejné sklo. Snížený objem výroby vedl to-
tiž k havárii výrobního zařízení, které je dimenzováno 
na vyšší objem skloviny. Reklamace po havárii donutily 
fi rmu přepracovat část dodávek na vlastní náklady, což 
způsobilo výpadek tržeb a vystupňování potíží při fi nan-
cování provozu.

V roce 2013 dosáhla nižborská sklárna, která teh-
dy zaměstnávala 161 lidí, již zmíněného obratu 103 
milionů Kč a její hospodaření skončilo ztrátou 1,9 mi-
lionu Kč. Loni měla fi rma tržby 83 milionů a ztrátu 59 
milionů Kč, která byla způsobena propadem výroby 
kvůli odbytovým potížím i technologické havárii. Od le-
tošního ledna do 1. června utržila zhruba 21 milionů 
a vykázala ztrátu 18,5 milionu Kč, počet zaměstnanců 
klesl na 133.

(aa)

Prezident společnosti Jiří Rückl. Sklárny vyráběly i broušené sošky fi lmových cen Český lev. Foto: archív

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz



Konkursní noviny 15/2015 | 4

Pokud insolvence skončí konkurzem, bude
mít zájem účastnit se transparentního tendru

Miliardář chce ostravský Job Air, nabízí
zkrachovalému podniku fi nancování...

Skupina Jet Investments miliardáře Igora Faita ost-
ravskému soudu zaslala nabídku, že mošnovským oprav-
nám půjčí peníze, aby udržela podnik v chodu, a ten tak 
neztratil hodnotu. Konkrétně nabízí 30 milionů korun 
za osmiprocentní úrok.

„Pokud insolvence skončí konkurzem, budeme mít 
zájem účastnit se transparentního tendru,“ říká Petra 
Kubíčková, která Jet Investments mediálně zastupuje. 
Zvláštní je, že zájem Faitovy fi rmy už před několika mě-
síci předpověděla řada znalců z oboru, napsaly Lidové 
noviny.

Historie konkurzu
Mezi největší věřitele Job Air patří především státní 

Česká exportní banka, která podnik fi nancovala v syn-
dikátu s jiným bankovním domem, Českou spořitelnou. 

Ta ale měla na vývoj událostí podstatně odlišný názor. 
Zatímco samotný Job Air, ČEB, Česká správa sociálního 
zabezpečení a řada dalších věřitelů podporovala, aby 
úpadek podniku skončil v reorganizaci, tedy aby se za-
chovalo jeho fungování a postupně splácely dluhy, Čes-
ká spořitelna stůj co stůj prosazovala konkurz. To se jí 
nakonec podařilo, byť se ČEB společně s dalšími věřiteli 
odvolal a rozhodnutí o konkurzu tak není pravomocné. 
Proč o něj ale tolik usilovala? Ofi ciálně banka tvrdila, že 
bude výnosnější. Vadily jí také některé kroky dlužníka 
– osočovala ho například z nepoctivého záměru.

Předem dohodnutá hra?
Lidové noviny se ale setkaly s dalším názorem. „Spo-

řitelna chce očividně Job Air přihrát skupině pana Faita,“ 
sdělil už před měsícem LN muž, který se v konkurzním 

Společnost Job Air Technic ještě nedávno patřila mezi největší servisní opravny letadel značky 
Boeing a Airbus ve střední Evropě a zároveň platila za významného zaměstnavatele v moravsko-
slezském regionu. Před dvěma měsíci nad ní soud vyhlásil konkurz. A už teď se o zkrachovalý 
podnik hlásí několik zájemců. Jedním z nich je i podnikatel Igor Fait, který nabízí krachující fi rmě 
fi nancování.

prostředí pohybuje dlouhodobě. Podobných hlasů se 
ozývalo více. Že se předpovědi naplnily, mohla být pouze 
náhoda. Navíc není jasné, zda Jet Investments ostravský 
podnik skutečně získá.

Je tady ovšem několik podobností s dvěma dalšími 
případy. Řeč je o lesnické společnosti Less&Timber. 
Zkrachovalá fi rma dlužila především České spořitelně 
a dalším dvěma bankám. Po dlouhých průtazích koupila 
podnik na začátku letošního roku právě Faitova skupina. 
Objevily se přitom informace, že prodej neproběhl zrov-
na transparentně. Kritizovala ho insolvenční správkyně 
i jeden z neúspěšných zájemců.

„Šíří se informace, že podmínky výběrového řízení 
nebyly pro všechny stejné,“ uvedl zástupce společnos-
ti Aston Capital tehdy u soudu. Zajímavá jsou i jmé-
na, která se v obou případech opakují. Kromě Faita jde 
o brněnského advokáta Dušana Dvořáka. Ten v případu 
lesnické fi rmy zastupoval Českou spořitelnu, jež společně 
s dalšími bankami zkrachovalý podnik prodala Faitovi. 
Dvořák se objevuje i v případu mošnovského opravce 
letadel. Paradoxně ale na druhé straně. Je podepsán pod 
nabídkou skupiny Igora Faita.

„Jedná se o spekulace, fakta jsou jiná,“ odpovídá 
na dotazy Česká spořitelna. S Faitovou skupinou má prý 
neutrální vztahy. Argumentuje také tím, že se s ní vždy 
setkala jen v rámci syndikátu bank.

Platí to i o případu známého podniku Kordárna 
na Horňácku. Ten se dostal do problémů v roce 2009 
a dnes bývá dáván za vzor úspěšně provedené insolven-
ce. Odkoupil ji totiž právě Igor Fait a dá se říci, že díky 
němu funguje dodnes. I tehdy však byla jedním z hlav-
ních věřitelů Česká spořitelna. A i v Kordárně najdeme 
jméno Dušana Dvořáka. V letech 2007 až 2010 působil 
v její dozorčí radě.

(aa)

Vývoj situace kolem fi rmy Job Air
2006 – Ostravský podnikatel Daneš Zátorský ozna-

muje, že jeho fi rma Job Air Technic bude stavět obří 
halu na opravy velkých dopravních letadel značky Boeing 
nebo Airbus.

2007 – Česká exportní banka (ČEB) a Česká spořitel-
na (ČS) na stavbu haly poskytují syndikovaný investiční 
úvěr v celkové výši 660 milionů korun.

Leden 2014 – Job Air nezvládá splácet závazky. 
Věřitelské banky ČS a ČEB společně podávají insol-
venční návrh.

Únor 2014 – Začíná boj mezi bankami. ČEB a Job Air 
chtějí reorganizaci, ČS trvá na konkurzu.

Leden 2015 – Job Air oznamuje nalezení investo-
ra, ruského podnikatele Eduarda Tarana. Do Job Airu 
hodlá nalít 265 milionů korun, které také složí na vá-
zaný účet.

Červenec 2015 – Krajský soud v Ostravě neschválí 
reorganizační plán a posílá Job Air do konkurzu. Proti 
rozhodnutí se Job Air a Česká exportní banka odvolaly.Opravárenský provoz fi rmy Job Air. Foto: archív

Čtrnácti procentům evropských
fi rem hrozí zánik kvůli

nezaplaceným fakturám

Počet pozdě uhrazených faktur se v evropských zemích oproti loňsku snížil z 23 na 20 procent. 
Výrazně se zlepšilo Polsko, Velká Británie, Španělsko a Francie. Nepatrně se zhoršilo pouze Rusko. 
Průměrné zpoždění plateb je 22 dní, tedy o 8 dní méně než loni. I přes pozitivní vývoj však každá 
sedmá fi rma v Evropě uvádí, že její existenci aktuálně ohrožují nedobytné pohledávky. Tyto i další 
výsledky přináší průzkum platebního chování fi rem mezinárodní inkasní společnosti EOS.

•  Pozdě uhrazených faktur je 20 % oproti loňským 23 %
•  Průměrné zpoždění plateb se snížilo o 8 dní na 22 dní
• Nedobytné pohledávky činí 4 % z celku
•  14 % fi rem se obává o svoji existenci v důsledku nedo-

bytných pohledávek
•  Nejdelší splatnost poskytují fi rmy v Řecku a Španělsku, 

nejkratší v Německu, Maďarsku a Velké Británii

Problém s nedobytnými pohledávkami přetrvává
Z aktuálního chování fi rem vychází, že ve většině ev-

ropských států došlo ke zlepšení, průzkumu platebního 
fi rmy platí o něco dříve a snížil se i počet neuhrazených 
pohledávek. „Co se naopak příliš nezlepšilo, je objem ne-
dobytných pohledávek. Ty mnohé fi rmy označují za nej-
větší existenční riziko. Častěji pak ve státech východní 

Evropy, kde se ale jen přibližně třetina s problémem 
obrací na odborníky. V tom se značně odlišujeme od Zá-
padu, kde nesplacené pohledávky specialistům předává 
téměř polovina fi rem,“ uvádí Vladimír Vachel, jednatel 
inkasní společnosti EOS KSI.

Západní Evropa stále vede
S lepší platební morálkou se mohou české fi rmy se-

tkat v západní Evropě. Nejméně opožděných plateb 
a nedobytných pohledávek zaznamenávají fi rmy v Ně-
mecku (18 %), Rakousku (19 %) a překvapivě i ve Špa-
nělsku (19 %), kde je však důvodem nastavení delších 
termínů splatnosti faktur (viz graf). Na opačném konci 
žebříčku najdeme Bulharsko (28 %), Rumunsko, Rusko 
a Řecko (po 26 %).

Zlepšení platební morálky v následujícím roce oče-
kávají fi rmy ve Velké Británii, Belgii, a Rusko výrazné 
zhoršení.předpokládá Francii a Rumunsku. Naopak v Ně-
mecku a Rakousku téměř žádné změny neočekávají.

O průzkumu
Skupina EOS realizovala průzkum platební morálky 



Konkursní noviny 15/2015 | 5

Registr fyzických osob SOLUS je na českém trhu uni-
kátní. Obsahuje totiž údaje o dlouhodobě nesplácených 
závazcích nejen u bank a jiných finančních institucí, ale 
také u společností z jiných ekonomických sektorů. Zvy-
šuje tak ochranu členských společností i klientů před 
neodpovědným zadlužováním.

Z celkově uhrazených 2,56 miliardy korun připadá 776 
milionů korun na zcela vyrovnané závazky po splatnos-
ti. Ze 77 tisíc osob, které zcela doplatily své závazky 

po splatnosti, se ve 14 tisících případech jednalo o záva-
zek déle než 3 roky po splatnosti. Na částečné splátky 
závazků po splatnosti pak připadalo zbylých 1,78 miliar-
dy korun. I v případě částečných úhrad řeší občané často 
závazky, které jsou řadu let po splatnosti (na závazky 
po splatnosti vzniklé před třemi a více roky odeslali ob-
čané více než 900 tisíc splátek).

Podle dlouhodobých zkušeností sdružení SOLUS 
uhradí přibližně 21 % osob svůj závazek po splatnosti 

Zhruba pětina dlužníků zaplatí
závazek, chce čerpat další službu

V prvním pololetí letošního roku uhradili občané zapsaní do Registru fyzických osob sdružení 
SOLUS závazky po splatnosti v celkové výši 2,56 miliardy korun. 77 tisíc osob doplatilo své 
závazky po splatnosti evidované v Registru FO zcela – tyto osoby se tak i díky činnosti sdružení 
SOLUS vyhnuly osobnímu bankrotu či exekuci, které v případě dlouhodobě nesplácených závaz-
ků dříve nebo později dlužníka bohužel postihnou.

v segmentu B2B a B2C v 2 800 firmách z 13 evropských 
zemí (Německa, Velké Británie, Francie, Belgie, Ruska, 
Polska, Španělska, Rakouska, Rumunska, Řecka, Bulhar-
ska, Maďarska a Slovenska). Byly dotazovány na všech-
ny aspekty spojené s platebními transakcemi a obecně 
na ekonomické trendy v dané zemi. Detailní výsledky 
mezinárodního průzkumů jsou k dispozici na www.eos-
solutions.com/surveys.

(red)

Prodej nemovitostí ve vlastnictví
TOPGEO BRNO, spol. s r. o.
AS ZIZLAVSKY v.o.s., insolvenční správce dlužní-
ka TOPGEO BRNO, spol. s r. o. vyhlašuje výběrové  
řízení na prodej vybraných nemovitostí z majetkové 
podstaty dlužníka TOPGEO BRNO, spol. s r. o. Zastou-
pením a organizací veškerých úkonů, souvisejících 
s uvedeným výběrovým řízením, byla pověřena 
společnost KNIGHT FRANK, spol. s r. o. (dále jen 
„Organizátor“). Nabídky na koupi, dle podmínek 
výběrového řízení, musí být doručeny poštou nebo 
osobně předány na adresu Organizátora: Knight 
Frank, Václavské náměstí 3, 110 00 Praha 1 nej-
později do 23. 10. 2015 do 12:00 hod. Bližší infor-
mace o předmětu výběrového řízení a jeho podmín-
kách je možno obdržet zdarma na kontaktní výše  
uvedené adrese Organizátora, emailové adrese  
vaclav.kovar@cz.knightfrank.com, na stránkách 
www.knightfrank.cz, nebo na tel. č. 224 217 217.

Předmětem prodeje jsou pozemky parc. č. 2797/2 
a 2836 nacházející se v katastrálním území  
Černovice zapsané na listu vlastnictví č. 1584  
u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj,  
Katastrální pracoviště Brno-město.

•  Předmětné pozemky jsou přístupné z ulice 
Olomoucká v Brně

• Celková plocha pozemků je 21 954 m²
•  Pozemky jsou územním plánem vymezeny jako 

plochy pracovních aktivit určených pro výrobu

N.1515.4 * Rakousko bylo do průzkumu zahrnuto poprvé.

proto, že chce čerpat další službu u některého z členů 
Sdružení. V průměru tak učiní klient po druhém pokusu 
o čerpání služby.

„Je zajímavé, že se řada klientů musí opakovaně pře-
svědčit, než si dá své závazky po splatnosti do pořádku. 
U první žádosti o novou službu to ještě tak silně ne-
vnímají, u druhé žádosti pak u většiny nastává zlom: 
klient buď své závazky začne splácet, nebo se pokusí 
službu získat u společnosti, která není členem sdružení 
SOLUS a platební morálku potenciálních klientů v našich 
registrech neprověřuje. Tím se bohužel často dostávají 
do ještě hlubších finančních problémů,“ dodává Jan Stop-
ka, tajemník sdružení SOLUS.

Ke kontrole svých splatných závazkům pomáhá 
občanům také moderní a efektivní cesta, jak mohou 
svou platební morálku pravidelně ověřovat – služ-
ba SMS Výpis. Touto cestou získá občan informaci 
o existenci případných dluhů po splatnosti evidova-
ných sdružením SOLUS během několika vteřin. Při 
využití aplikace v chytrém telefonu stojí druhý a další 
dotaz jen 30 Kč. 

(red)



V Z D Ě L Á V Á N Í  O T E V Í R Á  X  M O Ž N O S T Í

Vzdělávací nabídku najdete na www.vox.cz.

VZDĚLÁVÁNÍ 
            OTEVÍRÁ 
                      X MOŽNOSTÍ

T Í

1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

Vyberte si z řady školení určených finančnímu managementu, likvidátorům,  
insolvenčním správcům, advokátům a podnikovým právníkům. 

NEPŘEHLÉDNĚTE, DOPORUČUJEME!
 
MOŽNOSTI AKTIVNÍHO ŘEŠENÍ KRIZE  
NEBO ÚPADKU FIRMY  
– MANAŽERSKÝ A PRÁVNÍ PŘÍSTUP

20. 10. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Roman Gola 
 (specialista na krizový management,  

interim management) 
 JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M. 
 (insolvenční správkyně)

VYBRANÉ NÁLEZY Z KONTROL  
FINANČNÍHO ÚŘADU

9. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Jiří Jindrák 
 (daňový poradce HLB Proxy, a.s.)

LIKVIDACE OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ  
A DRUŽSTEV  
– PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

9. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Josef Holejšovský 
 (předseda senátu Vrchního soudu v Praze) 
 JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M. 
 (AK bnt attorneys-at-law s.r.o.) 
 Mgr. Ing. Markéta Pravdová 
 (daňová poradkyně, advokátka, partner v AK bnt 

attorneys-at-law s.r.o.) 
 Ing. Lenka Zachardová 
 (daňová poradkyně, bnt consulting, s.r.o.)

ZAMĚSTNÁVÁNÍ CIZINCŮ V ČR A VYSÍLÁNÍ  
PRACOVNÍKŮ DO ZAHRANIČÍ V PRAXI  
DŮLEŽITÉ ZMĚNY V DAŇOVÉ OBLASTI PRO ROK 2015 a 2016 

10. – 11. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Šárka Kněžická 
 (Centrum mezistátních úhrad) 
 Tomáš Novotný 
 (ČSSZ – oddělení meritorní)
 JUDr. Jaroslav Stádník 
 (MPSV ČR) 
 Mgr. Magdaléna Vyškovská 
 (daňová poradkyně se zaměřením  

na zaměstnávání cizinců, zdanění příjmů  
ze zahraničí a sociální pojištění v EU) 

 Ing. Jana Zelová 
 (PricewaterhouseCoopers Česká republika, s.r.o., 

imigrační oddělení, Global Visa Solutions, manažerka)

DPH V ROCE 2015 A PŘIPRAVOVANÉ ZMĚNY  
PRO ROK 2016 – SPECIÁLKA PRO ZKUŠENÉ
10. – 12. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Zdeněk Burda 
 (daňový poradce, jednatel BD Consult, s.r.o.)
 JUDr. Svatopluk Galočík 
 (odborník na celní poradenství a problematiku 

intrakomunitárního plnění) 
 Olga Holubová 
 (daňová poradkyně, členka sekce DPH  

při KDP ČR) 
 Bc. Marta Šťastná 
 (daňová poradkyně, členka sekce DPH při KDP ČR)

INVENTARIZACE MAJETKU A ZÁVAZKŮ – PŘÍPRAVA 
PRO UZAVŘENÍ ÚČETNICTVÍ ZA ROK 2015
12. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Hana Kovalíková 
 (daňová a účetní poradkyně)

AKTUÁLNÍ VÝKLADOVÉ PROBLÉMY OBCHODNÍCH 
KORPORACÍ – SRO, AS A DRUŽSTEV
24. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Josef Holejšovský 
 (předseda senátu Vrchního soudu v Praze)

N.1515.5



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1515.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizuje e-dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství v Praze 2,

státní podnik "v likvidaci", IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 8 mil. 110 mil. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 5.11.2015. Prohlídka se koná 13.10. a 20.10.2015

v 10:00, sraz účastníků - kancelář OPBH Praha 2, Karlovo nám. 7, Praha 2.

DRAŽBY POHLEDÁVEK
Realizuje dvě dražby pohledávek věřitele NERIA a.s., IČ 25307983.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
soubor 7,683mil. 330 tis. 984 tis. 2 tis. 10:00
velká 4,071 mil. 2,036 mil. 2,035 mil. 10 tis. 10:30

Dražby se konají v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 5.10.2015.
Prohlídka se koná 21.9. a 24.9.2015 v 9:00 v sídle dražebníka.

DRAŽBY BYTŮ – NÁM. SVOBODY, BRNO
Realizujeme dražby pěti bytů v centru Brna. Dražby se konají v sídle dražebníka, Křenová 26,

Brno dne 8.10.2015 od v 10:00 do 12:00. Prohlídka se koná 21.9.2015 v 10:00,
sraz účastníků v dvorním traktu domu Nám. Svobody 10, Brno.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
OPAKOVANÁ DRAŽBA RD 2+kk Brušperk

Realizujeme opakovanou dražbu RD Brušperk, rodinný dům 2+kk o jednom nadzemním podlaží,
s obytným podkrovím, částečně podsklepený, se zahradou. Vedlejší stavbou je kůlna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 238 800.000 1.600.000 5 000 11:20

Místo konání dražby: v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28.října 170, dne 17.9.2015.

OPAKOVANÁ DRAŽBA byt 2+1 Horní Slavkov
Realizujeme dražbu bytu na ul. Dlouhá, dům je zděný, 3NP/3NP, plastová okna,

topení dálkové, k bytu patří sklep. Jedná se o standardní byt.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 47 150.000 300.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o.,
Dr. Bechera 727/1, Karlovy Vary , dne 22.9.2015.

DRAŽBA byt 2+1 Hrádek nad Nisou
Realizujeme dražbu cihlového bytu 2+1 na ul. Školní, 1 NP/2NP, plastová okna,

v koupelně vana, plovoucí podlaha, jedná se o standardní byt.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 51 280.000 475.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.10.2015.
Prohlídky se konají 18.9.2015 v 15:30 hod. a 21.9.2015 v 15:30 hod. sraz účastníků

na adrese Školní 285, Hrádek nad Nisou 463 34.

DRAŽBA NOVOSTAVBA 5+kk Moravany u Brna
Realizujeme dražbu RD 5+kk na ul. Na Vyhlídce, polovina dvojdomku, 1 NP,

obytné podkroví, nepodsklepený, zděný, garáž, dům z r. 2007.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+kk 208 3.000.000 4.300.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 15.9.2015.

DRAŽBA RD 5 + 1 Cvrčovice 
Realizujeme dražbu řadového koncového RD 5+1 se zahradou. Dům je zděný, lepená dřevostavba,

osazená na betonové základové desce, stropy rovné, krov sedlový, krytina z betonových tašek.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+1 156 860.000 860.000 5.000 10:00

Dražba se koná v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1.10.2015.
Prohlídky se konají 14.9.2015 v 16:00 a 22.9.2015 v 10:30 hod. Sraz účastníků

na adrese Cvrčovice č.p. 182, Cvrčovice 691 23.

DRAŽBA bytu 2+1 Hrušovany u Brna
Realizujeme dražbu bytu 2+1 v Hrušovanech u Brna. Jedná se o bytovou jednotku,

která se nachází ve zděném bytovém domě o třech nadzemních podlažích, s jedním podzemním
podlažím, s půdou. Střecha je sedlová, krytinu tvoří asfaltové šindele.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 79 885.000 1.260.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1.10.2015.
Prohlídky se konají 14.9.2015 v 15:00 a 22.9.2015 v 9:30 hod. Sraz účastníků

na adrese Nádražní 213, Hrušovany u Brna 664 62.

E-DRAŽBA RD 5+1 Hořice na Šumavě
Realizujeme elektronickou dražbu rodinného domu 5+1 v Hořicích na Šumavě.

Jedná se o řadový, nepodsklepený rodinný dům, o třech nadzemních podlažích, s půdou.
Dům byl postaven odhadem v roce 1977.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+1 245 595.000 850.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.9.2015.

E-DRAŽBA byt 4+1 Doubí u Karlových Varů
Realizujeme elektronickou dražbu bytu 4+1 v Doubí u Karlových Varů. Jedná se o bytovou jednotku

4+1 se sociálním zázemím, která se nachází v 1. patře bytového domu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 78 960.000 1.200.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.9.2015.

E-DRAŽBA byt 3+1 Dvory u Karlových Varů
Realizujeme elektronickou dražbu bytu 3+1 ve Dvorech u Karlových Varů. Jedná se o bytovou jednotku

3+1 se sociálním zázemím se nachází v přízemí bytového domu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 61 400.000 500.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.9.2015.

E-DRAŽBA RD 3+1 Březno
Realizujeme elektronickou dražbu rodinného domu 3+1 v Březně.

Jedná se o samostatně stojící zděný rodinný dům 3+1, který je částečně podsklepený
a má 1 NP s půdou. Dům byl postaven r. 1920.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 247 555.000 850.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.9.2015.

E-DRAŽBA Id. ½ RD Trnovany u Litoměřic
Realizujeme elektronickou dražbu Id. 1/2 podílu RD Trnovany u Litoměřic.
Jedná se o samostatný nepodsklepený rodinný dům 3+kk o 2 NP, s půdou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 160 137.200 196.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.10.2015. Prohlídky se konají 16.9.2015 v 12:30
a 23.9.2015 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Trnovany, č.p. 21, Trnovany 41201.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA RD 4+1 Karle
Realizujeme opakovanou elektronickou dražbu rodinného domu 4+1 v Karle.

Jedná se o samostatně stojící rodinný dům, který byl postaven asi před 85 lety.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 288 290.000 490.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2015.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA RD 4+1 Náchod-Běloves
Realizujeme elektronickou dražbu rodinného domu 4+1 Náchod-Běloves.

Jedná se o rodinný dům 4+1, samostatně stojící, s 1 NP a 1 PP, tradičně zděný.
V roce 2010 dokončena přístavba a celková rekonstrukce RD.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 262 2.080.000 2.600.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.9.2015.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA byt 1+kk Kutná Hora
Realizujeme opakovanou elektronickou dražbu bytu 101, 1+kk v Kutné Hoře.

Jedná se o bytovou jednotku 1+kk č. 1004/101, která se nachází v 1. NP ze 4. NP
bytového domu s výtahem, který je novostavbou, kolaudovanou v r. 2008.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+kk 45 550.000 850.000 5.000 10:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.9.2015. Prohlídka se koná 16.9.2015 v 10:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Tyršova 1004, Kutná Hora 284 01.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA byt 1+kk Kutná Hora
Realizujeme opakovanou elektronickou dražbu bytu 201, 1+kk v Kutné Hoře.

Jedná se o bytovou jednotku 1+kk č. 1004/201, která se nachází v 1. NP ze 4. NP
bytového domu s výtahem, který je novostavbou, kolaudovanou v r. 2008.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+kk 45 550.000 850.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.9.2015. Prohlídka se koná 16.9.2015 v 10:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Tyršova 1004, Kutná Hora 284 01.

E-AUKCE byt 3+1 Přerov, Jasínkova
Realizuje elektronickou aukci bytu Přerov, Jasínkova. Jedná se o bytovou jednotku 3+1 s balkonem,

která je umístěna v 9NP/ 10NP panelového domu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 77 600.000 1.000.000 5.000 10:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2015.

E-AUKCE RD 7+1 Komňa
Realizujeme e-aukci rodinného domu Komňa. Rodinný dům 7+1 se nachází na samotě,
asi 200 m od souvisle zastavěné části obce Komňa. Jedná se o samostatný dvoupodlažní

část. podsklepený objekt s půdním prostorem.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
7+1 291 285.000 570.000 5.000 10:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.9.2015.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD 4+kk Dolní Křečany
Realizujeme e-aukci rodinného domu Dolní Křečany, Rumburk. Jedná se o samostatně stojící

rodinný dům 4+kk s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím
z jedné poloviny podsklepený. Byl postaven r. 1924.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+kk 174 99.000 560.000 5.000 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015.

E-AUKCE RD 2+1 Evaň
Realizujeme elektronickou aukci rodinného domu Evaň. Rodinný dům má 1NP a není podsklepen.

Nemovitost byla postavena ve 30. letech 20. století.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 453 300.000 750.000 5.000 10:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.9.2015. Prohlídka se koná 16.9.2015 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Evaň 121, Evaň 410 02.

E-AUKCE RD 3+1 Jamné nad Orlicí
Realizujeme e-aukci rodinného domu 3+1 v Jamné nad Orlicí. Jedná se o samostatně stojící

rodinný dům 3+1. Dům je nepodsklepený, má jedno nadzemní podlaží a půdní prostor
pod sedlovou střechou s polovalbou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 88 600.000 600.000 5.000 10:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015. Prohlídka se koná 9.10.2015 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Jamné nad Orlicí 18, Jamné nad Orlicí 561 65.

E-AUKCE roubenky 5+1 Jaroměř
Realizujeme elektronickou aukci roubenky 5+1 v Jaroměři. Dům samostatně stojící, o 1NP,

konstrukce domu je dřevěná.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
5+1 140 1.300.000 1.880.000 5.000 10:20

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015. Prohlídky se konají 30.9.2015 v 10:00
a 8.10.2015 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Náchodská, Jaroměř 551 01.

E-AUKCE bytu 1+kk Kutná Hora, ul. Sokolská
Realizujeme e-aukci cihlové bytu umístěného v suterénu domu. Byt má sprchový kout,

vytápění-přímotopy, byt určený k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
1+kk 36,5 266.000 380.000 5.000 11:00

E-aukce se koná elektronicky:  www.prokonzulta.cz, dne 6.10.2015.
Prohlídky se konají dne 9.9.2015 v 11:30 hod. a dne 16.9.2015 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Sokolská 436/6, Kutná Hora-Vnitřní Město.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

PŘIPRAVUJEME E-aukci luxusních apartmánů
v centru Luhačovic

Jedná se o 6 nových luxusních apartmánů, které se nacházejí na střeše nákupního střediska
v centru Luhačovic. Místo konání e-aukce www.prokonzulta.cz, aukce bude v průběhu měsíce října.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA 2/6 PODÍLU RD BRNO-ČERNOVICE
Odhad 900.000,- Kč, nejnižší podání 600.000,- Kč, příhoz 10.000,- Kč, jistota 100.000,- Kč.

Dražba se uskuteční dne 30.9. od 9:45 do 10:45 na www.prokonzulta.cz,
prohlídky budou 18.9. a 24.9. v 11 hodin. Sraz zájemců na adrese Štolcova 402/24 Brno-Černovice.

E-DRAŽBA POHLEDÁVKY ZA FYZICKOU OSOBOU DLUŽNÍKA
NA PANENCE, s.r.o. v likvidaci

Realizujeme dražbu pohledávky ve výši 1.958.025,- Kč s příslušenstvím za prodej nemovitosti dle kupní
smlouvy ze dne 11.10.2010 za dlužníkem – fyzickou osobou. Nejnižší podání je 10.000,- Kč,

příhoz 1.000,- Kč, jistota 2.000,- Kč. Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz v průběhu měsíce října.

DRAŽBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY V ROKYTNICI
NAD ROKYTNOU (OKRES TŘEBÍČ)

Realizujeme dražbu administrativní budovy s pozemkem.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova, pozemky 352, 1.097 900.000 3.000.000 10.000 11:00
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 6.10.2015.  Prohlídky dne 11.9. a 25.9. v 10:15 hodin,

sraz zájemců před administrativní  budovou č.p. 209 v Rokytnici nad Rokytnou.

DRAŽBA RD 3+1 A ID POLOVINY POZEMKU
V ROKYTNICI NAD ROKYTNOU

Realizujeme dražbu rodinného domu s id. polovinou pozemku.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, pozemek 3+1, 125 350.000 700.000 10.000 10:30
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 6.10.2015.

Prohlídky dne 11.9. a 25.9. v 10 hodin, sraz zájemců před domem č.p.273 v Rokytnici nad Rokytnou.

DRAŽBA 9/20 RD SE ZAHRADOU V ROKYTNICI NAD ROKYTNOU
Realizujeme dražbu ideálních 9/20 RD se zahradou.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 660, 1.097 100.000 400.000 10.000 11:30

Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 6.10.2015. Prohlídky dne 11.9. a 25.9. v 10 hodin,
sraz zájemců před domem č.p. 273 v Rokytnici nad Rokytnou.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA – budova TROJANOVICE

Realizujeme E-dražbu víceúčelové budovy s rozsáhlými pozemky v Trojanovicích. Budova se skládá
ze skladovacích, obchodních, administrativních i výrobních prostor, které jsou již částečně pronajaté.

Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 1.097 3.367.000 300.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.10.2015. Prohlídky se konají 6.10.2015 v 15:00
a 7.10.2015 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Trojanovice č.p.849, Trojanovice 744 01.

REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ:
Prodej RD v obci Dětřichov, okr. Svitavy

Jedná se o samostatně stojící rodinný dům. Bývalá malá zemědělská usedlost, obestavěná stavbami
obytného a hospodářského charakteru s rozsáhlými okolními pozemky.

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 30.9.2015 na adresu organizátora,
Brno, Křenová 26. Podmínky k VŘ jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz.

E-AUKCE – chata Štěchovice u Prahy
Realizujeme eaukci na prodej chaty k rekreaci ve Štěchovicích u Prahy, okr. Praha-západ.

Jedná se o dřevěnou přízemní rekreační chatu s obytným podkrovím a půdičkou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
chata 40 130.000 129.000 5.000 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.9.2015.

E-AUKCE – pozemky Stará Plesná – OSTRAVA
Realizujeme eaukci na prodej pozemků ve Staré Plesné, okr.Ostrava.

Jedná se o zemědělské pozemky – orná půda.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 5.630 125.000 160.000 5.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.9.2015.

E-DRAŽBA – AREÁL Františkov-Liberec X
Realizujeme dražbu Areálu Františkov-Liberec X. Jedná se o rozsáhlé pozemky částečně zastavěné
vícefunkční členitou budovou sloužící pro ubytování, administrativu, prodejní účely a skladování.

Areál se nachází v lukrativní části obce.
Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Dražební jistota Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 7.087 30.000.000 300.000 100.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz , dne 3.11.2015.
Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz

PRODEJ AREÁLU v ROSICÍCH nad LABEM
Realizujeme výběrové řízení na prodej areálu – admin. budova, sklady, výrobní haly,

vrátnice + movitý majetek � rmy Plynostav – regulace plynu, a.s. v Pardubicích-Rosicích.
Popis Velikost m2 Orientační nabídková cena Kč Odhad Kč Kauce Kč

areál, movitosti 34.447 63 mil. 72,61 mil. 5,5 mil.
Nabídky výběrového řízení nutno podat do 24.9.2015 do 12:00 hod. do sídla dražebníka,

Křenová 26, Brno. Prohlídka se koná 8.9. a 15.9.2015 v 10:00, sraz účastníků
před areálem na ul. Nádražní 641, 533 51 Pardubice-Rosice.

DRAŽBA bytu v k.ú. PŘEDÍN
Realizujeme dražbu bytu 3+1 v Předíně, 2. NP, k bytu náleží 2 sklepy o ploše 5,68 m2

a část půdního prostoru, dobré parkovací možnosti.
Popis Velikost Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 71,54 550 tis. 780 tis. 5 tis. 10:40
Dražba se koná 15.9.2015 v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno.

Prohlídky se konají 3.9. a 11.9.2015 v 11:00, sraz účastníků na adrese Předín 226, Předín 675 27.

DRAŽBA RD v k. ú. SUCHOHRDLY u MIROSLAVI
Realizujeme elektronickou dražbu rozestavěného řadového RD, 3+kk s 1 NP.

Popis Užitná plocha Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 120,81 390 tis. 550 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2015. Prohlídky se konají 28.8.2015 v 17:00
a 3.9.2015 v 17:00 hod. Sraz účastníků před domem na adrese Suchohrdly u Miroslavi 126, 671 72.

DRAŽBA RD V JAKUBČOVICÍCH NAD ODROU
Realizujeme elektronickou dražbu RD se zahradou – Jakubčovice nad Odrou, 6+1, 2NP s půdou.

Popis Velikost Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD a zahrada 168 290 tis. 580 tis. 5 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.9.2015. Prohlídky se konají 3.9. a 10.9.2015
ve 13:00 hod. Sraz účastníků před domem na adrese Oderská 145, Jakubčovice nad Odrou 742 36.

E-AUKCE pozemků se zahradní chatkou HODONÍN
Realizujeme elektronickou aukci pozemku zahrady a stavby zahradní chatky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Aukční jistota Kč
Kč 1428, 25 370 tis. 10 tis. 50 tis.

E-aukce se koná 16.9.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz.
Prohlídka se koná 3.9.2015 ve 13:00 hod. Sraz na předmětných pozemcích.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz



Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
51

5.
1

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA Vítkovice, Ostrava – administrativní budova
Administrativní budova se 2 NP a podkrovím. Dobrý stavebně-technický stav, zrekonstruováno.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 686 7.900.000 10.800.000 10.000 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24. 9. 2015. Prohlídky se konají 10. 9. 2015 v 10:00

a 17. 9. 2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Výstavní 135/107, Ostrava 70300.

E-DRAŽBA id. 1/2 podílu RD Předboř nad Jihlavou
Rodinný dům typu 5+2 se 2 NP. V 1.NP se nachází neobývaný byt 3+1 bez příslušenství.

Ve 2.NP je byt 2+1 s příslušenstvím. Dobrý stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 154 455.000 455.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14. 10. 2015. Prohlídky se konají 23. 9. 2015 v 15:00
a 7. 10. 2015 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Luka nad Jihlavou 6, Luka nad Jihlavou 588 22.

DRAŽBA PRSB – benzina Bystřice pod Hostýnem
Čerpací stanice sestávající z prodejny PHM se zázemím, autoservisu a myčky.

Bez technologií, vybavení objektů atp. Dobrý technický stav objektu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

čerpací stanice 358 6.000.000 6.100.000 50.000 13:30
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 2. 10. 2015.

Prohlídky se konají 17. 9. 2015 v 15:00 a 22. 9. 2015 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Meziříčská 1614, Bystřice pod Hostýnem 768 61.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
DRAŽBA id. ½ RD KRCHLEBY

Realizujeme dražbu id. ½ rodinného domu 6+2 s provozovnou truhlářskou dílnou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 329 1.372.000 1.960.000 5.000 11:50
Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 7.10.2015.

Prohlídky se konají 22.9.2015 v 15:00 hod. a 25.9.2015 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Lesní 203, Krchleby.

OPAKOVANÁ DRAŽBA BYTU V TEREZÍNĚ
Realizujeme dražbu bytu 2+1 v Terezíně.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 49 250.000 500.000 2.000 11:30

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 7.10.2015.
Prohlídky se konají 21.9.2015 v 16:00 hod. a 23.9.2015 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Pražská 292, Terezín.

E-AUKCE – Areál MILHOSTOV
Realizujeme E-aukci na prodej areálu Milhostov. Jedná se bývalou budovu pro zemědělské využití,

která je umístěna poblíž stávajícího zemědělského areálu na okraji obce.
Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 3.826 100.000 150.000 10.000 11:00

Místo konání E-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.9.2015. Prohlídka předmětu e-aukce se uskuteční
v termínu, který si případný zájemce o prohlídku předem dohodne s organizátorem E-aukce

a to v místě, sraz účastníků prohlídky je na adrese Milhostov 75, Milhostov.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD KYLEŠOVICE OPAVA

Realizujeme elektronickou dražbu bytu domu.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 182 3.160 tis. 3.160 tis. 10 tis. 9:00
Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10.2015. Prohlídka se koná 5.10.2015

a 12.10.2015 ve 10:00,sraz účastníků na adrese Opava Kylešovice, Josefská 743.

DRAŽBA bytu NOVÁ ROLE
Realizujeme elektronickou dražbu bytu 2+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 51 185 tis. 370 tis. 5 tis.. 9:00

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 30.9.2015.
Prohlídka se koná 23.9.2015 a 24.9.2015 ve 13:00,sraz účastníků na adrese Nová Role, Krátká 117/2.

DRAŽBA bytu BRUSNICE-HAJNICE
Realizujeme dražbu bytu 2+1.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 58 350 tis. 670 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se koná v hotelu U královny Elišky, Malé nám. 117/10 v Hradci Králové dne 24.9.2015.
Prohlídka se koná 8.9.2015 a 15.9.2015 ve 13:00,sraz účastníků na adrese Brusnice č.p. 134. 

E-DRAŽBA administrativní a skladový objekt JIHLAVA
Realizujeme elektronickou dražbu objektu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 740 2.450 tis. 3.500 tis. 10 tis. 9:30

E-dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 14.9.2015.
Prohlídka se koná 31.8.2015 a 7.9.2015 v 10:00, sraz účastníků na adrese Jihlava, Březinova 3660 / 20a.

E-AUKCE pozemky PODOLÍ NAD OLŠAVOU
Realizujeme elektronickou aukci pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 8.324 800 tis. 874 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 17.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE bytu KARVINÁ-RÁJ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 56.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 56 200 tis. 390 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10..2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE RD BECHLÍN
Realizujeme elektronickou aukci domu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 103 690 tis. 1.150 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 30.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE RD VELKÝ ÚJEZD u CHORUŠIC
Realizujeme elektronickou aukci RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 200 480 tis. 600 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 15.10.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE PODMOKLY – DĚLNICKÁ
Realizujeme elektronickou aukci budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 1140 1.970 tis 1.945 tis 10 tis 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 14.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE PODMOKLY – BUDAPEŠŤSKÁ
Realizujeme elektronickou aukci budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 895 2.390 tis. 2.355 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 15.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE PODMOKLY – TRUHLÁRNA
Realizujeme elektronickou aukci budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 142 602 tis. 640 tis. 5 tis. 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 17.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE CHATA BISKUPICE U HROTOVIC
Realizujeme elektronickou aukci chaty.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
chata 895 160 tis. 260 tis. 5 tis. 11:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

 E-AUKCE BYT 2+1 FRÝDEK-MÍSTEK
Realizujeme elektronickou aukci bytu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
Byt 2 58 800 tis. 830 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 17.9.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



N
.1
51

5.
6

insolvence 2008, a.s.
Insolvence 2008, a.s.

www.insolvencnispravce.info
info@insolvence.as / 517 075 031

• SEMINÁŘE ZAMĚŘENÉ NA INSOLVENČNÍ PRÁVO VEDENÉ ODBORNÍKY Z PRAXE

• ZAJÍMAVÁ TÉMATA NAPŘÍČ AGENDOU INSOLVENCE  A SPOLEČNÁ DISKUZE O AKTUÁLNÍCH OTÁZKÁCH

• AKČNÍ CENA PŘI VČASNÉ REGISTRACI A PLATBĚ 

SEMINÁŘE S ODBORNÍKY
Naše zkušenosti pro Vaši praxi

REGISTRUJTE SE NA 
WWW.INSOLVENCNISPRAVCE.INFO/SEMINARE

AKTUÁLNÍ NABÍDKA SEMINÁŘŮ

SEMINÁŘ S JUDR. JOLANOU MARŠÍKOVOU
středa 30. září, Praha, a středa 7. října, Brno

téma: Zdroje pro plnění oddlužení; Nové dluhy v oddlužení a možné následky neplnění oddlužení; Předpoklady pro osvobození  
od dluhů; Nároky insolvenčního správce při řešení úpadku oddlužením

SEMINÁŘ S JUDR. IVANOU WALTROVOU A MGR. MARTINEM LIŠKOU
pátek 25. září, Praha

téma: Srovnání soudní praxe a judikatury na Vrchním soudě v Olomouci a Vrchním soudě v Praze; Nad dotazy insolvenčních správců

N
.1
51

5.
9



               

www.burzaspravcu.cz

N.1515.8

Objednávejte na www.grada.cz!Ob

Knižní tipy nakladatelství Grada Publishing

OO

Nový občanský zákoník 
úplně pro všechny

Získejte ucelený přehled novinek, které přináší nový občanský zákoník! 
Srozumitelně a jasně pro každého občana - neprávníka!

Kniha provede každého při řešení situací všedního dne – nájem bytu, 
prodej auta, sepsání závěti, rozvod a vypořádání majetku, nalezení ztra-
cené věci,

náhrada újmy při úrazu a další. Listujte řadou praktických příkladů a si-
tuací ze života a nechte se vést! 

304 stran, 299 Kč, kat. č. 4254

N.1515.7

Společnost 1. RaJ, s.r.o. v likvidaci, Jakuba Obrovského 
556/17, 635 00 Bystr, IČ:25556002 oznamuje, že dne 
1.6.2015vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop, 602 00 Brno.

Společnost 999.cz., s.r.o. v likvidaci, Průmyslová 1472/11, 
102 00 Praha - Hostivař, IČ:71460110 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Lukáš Mokrý, Sokola Tůmy 16, 709 00 Ostrava. 

Společnost A.A. PRESTIGE s.r.o. Budějovická 159, 252 42 
Jesenice, IČ:25760271 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Danijela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost ACCO Czech a.s. v likvidaci, Hvězdova 1716/2b, 
140 78 , Praha 4, IČ:26047900 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Andrew 
Stephen Page.

Společnost AGENTURA DISKRET s.r.o., Bořivojova 878/35, 
130 00 Praha 3, IČ:26796333 oznamuje, že dne 19.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš 
Michal, VOdičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Likvidace Společnost AGROVIZE spol. s.r.o. v likvidaci, Bohuslava 
Vrbenského 1206, 434 01 Most, IČ:25412175 oznamuje, 
že dne 22.4.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. SOňa Aubrechtová, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most. 

Společnost AHK Group s.r.o.,  Králova 279/9, 616 00 Brno, 
IČ:24702595 oznamuje, že dne 4.3.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, SPodní 22, 
625 00 Brno.

Společnost AIC CZ s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 
36/793, 110 00 Praha 1, IČ:26694301 oznamuje, že dne 
31.3.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost ALBIONTEL s.r.o., U Křížku 1393/9, 140 00 
Praha 4, IČ:26734893 oznamuje, že dne 9.12.2014 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován AK JUDr. Vladimír 
Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4.

Společnost ALIETTE s.r.o. v likvidaci, Kocbeře 132, 544 64 
Kocbeře, IČ:28769969 oznamuje, že dne 16.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Špůr, Okružní 
2385, 544 01 Dvůr Králové n. L. 

Společnost ALS Sedlnice s.r.o. v likvidaci, Vřesová 9, 695 01 
Hodonín, IČ:63323567 oznamuje, že  vstoupila do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín.

Společnost ALTA PRAHA s.r.o., U Šumavy 287/14, Praha 10, 
IČ:65413270 oznamuje, že dne 15.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Tomáš Ondr, Pod Hybšmankou 
3060/1a, 150 00 Praha 5.

Společnost AL - TRUCKSPED CZ s.r.o., Bílovice 126, 798 41, 
IČ:26943841 oznamuje, že dne 8.4.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost Alyoshyn Expo Team s.r.o., U Dálnice 815/6, 
150 00 Praha 5, IČ:28969189 oznamuje, že dne 26.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost ANATEL - West s.r.o. v likvidaci, Ruská 371/23, 
353 01 Mariánské Lázně, IČ:28008375 oznamuje, že dne 
31.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Milan Surynek, Klimentov 9 97, 353 01 Velká Hleďsebe. 

Společnost ARLLEN Real Estate, s.r.o., Na Strži 
1702/65, 140 00 Praha 4, IČ:27452590 oznamuje, že 
dne 10.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1.



Konkursní noviny 15/2015 | 13

Společnost ASOLO s.r.o., Bulharská 102, 612 00 Brno, 
IČ:46905456 oznamuje, že dne 26.8.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno.

Společnost AUTO - RENT spol. s.r.o. v likvidaci, U Stadionu 
2, 434 01 Most, IČ:48268259 oznamuje, že dne 30.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. SOňa 
Aubrechtová, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost AUTO ASSISTANCE CAJZL, s.r.o., Zborovská 30, 
301 00 Plzeň, IČ:26344963 oznamuje, že dne 14.10.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miroslav 
Havlena, J.P.Koubka 81, 388 01 Blatná.

Společnost AUTOSERVIS PaM, spol. s.r.o.  v likvidaci, 
Přáslavice 37, 783 54 Přáslavice, IČ:47666412 oznamuje, že 
dne 9.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Kamil Houdek, Dukelská 1384, 543 01 Vrchlabí.

Společnost Avast IP Holding s.r.o. v likvidaci, Budějovická 
1518/13a, 140 00 Praha 4, IČ:03215954 oznamuje, že  vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován René Heinrich Bienz.

Společnost AVERANT COM s.r.o., Denisova 277/16, 779 00 
Olomouc, IČ:01826859 oznamuje, že dne 9.6.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Janoušek, 
Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost AZ PROPAG, s.r.o. v likvidaci, Plaská 622/3, 
Praha 5, IČ:62743007 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J.

Společnost B E K R, společnost s ručením omezeným, Slavětín 
076, Radvanice, IČ:60914505 oznamuje, že dne 22.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Advokátní 
kancelář Wildt & Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové.

Společnost Baium, s.r.o. v likvidaci, Lyčkovo náměstí 508/7, 
186 00 Praha 8, IČ:28256913 oznamuje, že dne 16.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Igor Grynyuk, 
Lyčkovo náměstí 508/7, 186 00 Praha 8.

Společnost BARDAKSTAV s.r.o. v likvidaci, Tovární 202/3, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ:28901649 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr Zdeněk 
Kukla, Na Hroudách 1, 288 02 Drahelice. 

Společnost BARLEN GROUP s.r.o. v likvidaci, Jeseniova 3, 
130 00 Praha 3, IČ:27936015 oznamuje, že dne 17.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost BAŤKA s.r.o. v likvidaci, Dolní 239/33, Břeclav, 
IČ:25373871 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín.

Společnost BC - invest, v.o.s. v likvidaci, Žatecká 1899, 
434 01 Most, IČ:25036777 oznamuje, že dne 22.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkoub yla jmenována Ing. Soňa 
Aubrechtová, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost BD Invest Group s.r.o. v likvidaci, Mokrá IV 197, 
760 01 Zlín, IČ:27789381 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín.

Společnost BD Plumlovská 43, družstvo v likvidaci, Plumlovská 
837/4m 796 01 Prostějov, IČ:28342160 oznamuje, že dne 
31.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ivo Macenauer. 

Společnost BD Trávníky 10, družstvo v likvidaci, Trávníky 
1566, 613 00 Brno, IČ:01960261 oznamuje, že dne 1.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Šárka 
Cechová, Ve Vilkách 126/41, 644 00 Brno.

Společnost BEATOSTART s.r.o. v likvidaci, Areál skleníků, 
763 15 Slušovice, IČ:25501496 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost Bendol Trade s.r.o. v likvidaci, Nezamyslova 
509/2, 128 00 Praha 2, IČ:24293971 oznamuje, že  vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk Kukla, 
Na Hroudách 1, 217, 288 02 Nymburk. 

Společnost Benefity Care, s.r.o., Dopravní 500/9, 104 00 
Praha 10 - Uhřiněves, IČ:27234550 oznamuje, že dne 
19.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Best Rentals s.r.o., Kodaňská 424/13, 101 00 
Praha 10, IČ:27919064 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost BETASPORT, spol. s.r.o. v likvidaci, Seifertova 
1024/3, 250 01 Brandýs nad Labem, IČ:62967037 oznamuje, 

že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jiří Rejzl, Mikoláše Alše 1233, 250 01 Brandýs nad 
Labem.

Společnost BEZPRA spol. s.r.o., Komenského 295/44, 680 01 
Boskovice, IČ:25329898 oznamuje, že dne 19.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

Společnost BIG BLOCK s.r.o. v likvidaci, Hvězdova 1282/31, 
140 00 Praha 4, IČ:26124858 oznamuje, že dne 17.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Bliss Lake s.r.o. v likvidaci, Berlínská 1491/9, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, IČ:24658707 oznamuje, že dne 
14.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Marešová  Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1.

Společnost BOČEK & BOČEK s.r.o. v likvidaci, Malá Skála 93, 
468 31, IČ:62738992 oznamuje , že dne 1.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Eduard Hrdina, 
Josefa Hory 4115/27, 466 04 Jablonec nad Nisou.

Společnost BOTLED s.r.o. v likvidaci, Nové Hraběcí 43, 407 47 
Šluknov, IČ:61325996 oznamuje, že dne 12.11.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Milan 
Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1.

Společnost Bruspol, s.r.o. v likvidaci, Ukrajinská 283/7, 436 01 
Litvínov, IČ:47306637 oznamuje, že dne 22.8.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Ing. Aubrechtová 
Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost Bytové družstvo D 275 v likvidaci, Na Valech 24, 
Praha 6, IČ:60195011 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován PhDr. Jana Pražáková, Na Valech 
275/24, 160 00 Praha 6 - Hradčany. 

Společnost Bytové družstvo Hlinky 66, Brno v likvidaci, Hlinky 
134/66, 603 00 Brno, IČ:02781450 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Vrtěl, 
Hlinky 134/66, 603 00 Staré Brno.

Společnost Bytové Družstvo Korunní, Korunní 121, 130 00 
Praha 3, IČ:63083345 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, 
Na Strži 45, 140 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Kvestorská 1177, družstvo, 
Kvestorská 1177/13, 140 00 praha 4 - Michle, IČ:62409679 
oznamuje, že dne 31.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Josef Teichmann, Prostřední 674/13, 725 25 Ostrava.

Společnost Bytové družstvo Pod Baštami čp. 293, v likvidaci, 
Pod Baštami 293/6, 160 00 Praha 6, IČ:60194995 oznamuje, že 
dne 16.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Miroslava Popelářová, Pod Baštami 293/6, 160 00 Praha 6.

Společnost Bytové družstvo PV6 v likvidaci, Politických vězňů 
361/6, 779 00 Olomouc, IČ:28657055 oznamuje, že dne 
30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Jitka Panáková, Přerov II, Pod Skalkou 53/26, 750 02. 

Společnost Bytové družstvo Stárka v likvidaci, Na Stárce 
946/7, 150 00 Praha 5, IČ:26501830 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Theodor Klán, 
Rohanské nábřeží 670/19, 186 00 Praha 8.

Společnost C l a s s i - k o, s.r.o. v likvidaci, nám. Míru 208, 
407 21 Česká Kamenice ,IČ:62245929 oznamuje, že dne 
26.10.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1.

Společnost C.M. REAL spol. s.r.o. v likvidaci, Zelenohorská 
505/19, Praha 8, IČ:61246646 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. Jizerou.

Společnost CAROLUS spol. s.r.o., Sokolská 1079, 251 01 
Říčany, IČ:49822781 oznamuje, že dne 25.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Monika 
Kasimová, Konviktská 15/998, 110 00 Praha 1.

Společnost cauphidu, spol. s.r.o., T.G.Masaryka 2433, 760 01 
Zlín, IČ:28264584 oznamuje, že vstoupila do likvdiace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín.

Společnost C-CONNECTION RECORDS, spol. s.r.o., Nad 
Horizontem 257/15, 102 00 Praha - Štěrboholy, IČ:63675501 
oznamuje, že dne 30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost CITITREND INTERNATIONAL LIMITED s.r.o., 
Pstružná 821/2, 104 00 Praha 10, IČ:29004373 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., Opavská 522/5, 794 01 
Krnov.

Společnost CLERODEN s.r.o. v likvidaci, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, IČ:28378695 oznamuje, že dne 26.5.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost CORA - MALOOBCHOD spol. s.r.o. v likvidaci, 
Smetanova 148, 436 01 Litvínov, IČ:44564538 oznamuje, 

Mgr. Ivo Šotek,
Insolvenční správce dlužníka
Slezský kámen a.s.,

IČ: 45192154
vyhlašuje výběrové řízení na prodej 

závodu dlužníka jako celku.

Podrobné podmínky výběrového řízení
a podrobnou specifikaci předmětu

prodeje najdete na
http://www.i-spravce.cz/kamen

/podminky.pdf

Znalecký posudek je zveřejněn
na adrese:

http://www.i-spravce.cz/kamen
/posudek.pdf

Prohlídku jednotlivých lomů a provozů
je možné uskutečnit po předchozí

telefonické domluvě
na tel. č. 773 101 701

nebo na dostal@kamen.cz,
sotek@akostruznicka.cz.

Lhůta k přeložení nabídek končí dne 
30. 9. 2015. Nabídka musí být v uvedené 
lhůtě doručena na adresu insolvenčního 
správce a předsedy věřitelského výboru. 
Podmínkou platnosti nabídky je složení 

vratné kauce ve výši 1.000.000 Kč.

N
.1
51

5.
2

JUDr. Eva Mlčochová
insolvenční správkyně dlužníka

MAIN INVEST, a.s.
IČ: 26895986, se sídlem

Třída T. Bati 438, 763 02 Zlín

nabízí k prodeji mimo dražbu nejvýhodnější na-
bídce nemovitý majetek dlužníka, a to:

stavba bez čp. stojící na pozemku st. p. č. 7438 
ve vlastnictví třetí osoby (LV 10001), zapsaná 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, katastrální pracoviště Zlín, pro obec 
a katastrální území Zlín, na LV č. 8682. Jedná se 

o montovanou ocelovou skladovou halu.

Podmínky prodeje:
1.  Kritériem pro výběr zájemce o koupi bude 

navržená výše kupní ceny, nejméně však 
1.000.000,- Kč.

2.  Zaplacení kupní ceny před podpisem nebo 
nejpozději při podpisu kupní smlouvy.

3.  Lhůta pro podávání nabídek je stanovena 
do 15. 10. 2015 na adresu nebo na email 
insolvenčního správce.

4. Daň z nabytí nemovitých věcí hradí kupující.
5.  Insolvenční správce si po stanovisku zajiš-

těného věřitele vyhrazuje právo odmítnout 
všechny podané návrhy. Do doby uzavření 
kupní smlouvy nevznikají zájemci žádné ná-
roky vůči insolvenčnímu správci.

Bližší informace lze získat na 
tel. 461 534 118 nebo prostřednictvím 

emailu: mlcochova@akmlcochova.cz.
N
.1
51

5.
3



Konkursní noviny 15/2015 | 14

že dne 18.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Aubrchotá Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most. 

Společnost CORA - VELKOOBCHOD spol. s.r.o.v likvidaci, 
Nádražní 11, 436 01 Litvínov, IČ:44564546 oznamuje, že dne 
18.8.2014 vstoupila do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Aubrchotá Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost CoWePlastics, spol. s.r.o., Lerchova 42, 602 00 
Brno, IČ:25309986 oznamuje, že dne 3.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Libuše Komárková, 
Prokofjevova 4, 623 00 Brno.

Společnost CRONION s.r.o., Křemenáčova 90/6, 104 00 
Praha 22, IČ:24774081 oznamuje, že dne 16.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Czech Equity Invest, s.r.o. v likvidaci, Holečkova 
789/4, 150 00 Praha 5, IČ:02807955 oznamuje, že dne 
1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Tomáš Špunda, Bzí 137, 468 22 Železný Brod. 

Společnost ČESKOMORAVSKÁ SVÁŘEČSKÁ, s.r.o. v likvidaci, 
Suvorovova 1377, 282 01 Český Brod, IČ:26686635 
oznamuje, že dne 1.10.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem 
byl jmenován Jiří Tomášek, Přistoupim 122, 282 01 Český Brod.

Společnost Československo - francouzská společnost 
Ratíškovice, Ratíškovice, 696 02, IČ:02424321 oznamuje, že 
dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Pavel Jurečka, Sadová 1688/1, 695 01 Hodonín. 

Společnost Daniel 28, spol. s.r.o. v likvidaci, Tuchoměřice 336, 
IČ:25692631 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. Jizerou.

Společnost DC - PRINCIP s.r.o. v likvidaci, Zelená 12, 405 01 
Děčín III, IČ:25032712 oznamuje, že dne 28.1.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et.Mgr Milan 
Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín.

Společnost Dema, a.s. v likvidaci, Michalská 432/12, 110 00 
Praha 1, IČ:49240455 oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Erika 
Neumannová, Marie Cibulkové 356/34, 140 00 Praha 4.

Společnost DG development a.s. v likvidaci, Jankovcova 
1595/4, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ:26720841 oznamuje, 
že dne 4.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Yariv Ronen, Čsl. armády 165, 252 26 Kosoř.

Společnost DiWine s.r.o., Opletalova 1535/4, 110 00 Praha 1, 
IČ:27594424 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., Opavská 
522/5, 794 01 Krnov.

SPolečnost DNR servis s.r.o. v likvidaci, čp. 270, 696 48 Ježov, 
IČ:29290155 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín.

Společnost Dobkovice TIP CARS autobazar spol. s.r.o. 
v likvidaci, Kollárova 86/13, 405 02 Děčín, IČ:25401441 
oznamuje, že dne 18.12.2013 vstoupila od likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. et.Mgr Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 
405 01 Děčín.

Společnost Dream BIKES s.r.o., Kounicova 37/283, 602 00 
Brno, IČ:26932334 oznamuje, že  dne 6.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

Společnost DREAM HOUSE, k.s., Douhá 129, 345 26 Běla 
nad Radbuzou, IČ:27181286 oznamuje, že dne 29.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Štillip, Lukavická 16, 301 00. 

Společnost DREAM DEKOR v.o.s. v likvidaci, Fügnerova 812, 
Děčín I, IČ:62241681 oznamuje, že dne 12.8.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et.Mgr Milan 
Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín.

Společnost Drnholecká, s.r.o., Těšetice 171, 671 61 
Prosiměřice, IČ:28344812 oznamuje, že dne 9.4.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Zavadil, 
Oblekovice 411, 671 81 Znojmo.

Společnost družstvo Tábor 34A, družstvo v likvidaci, Tábor 
2349/34a, 602 00 Brno, IČ:60741040 oznamuje, že dne 
12.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Kristýna Kepáková, Nerudova 324/12, 602 00 Brno.

Společnost DŘEVPALET Export Import s.r.o. v likvidaci, Strážek 
8, 592 53, IČ:25592254 oznamuje, že dne 23.3.2005 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina 
Kaplánková, Divadelní 8, 586 01 Jihlava. 

Společnost DUNHART s.r.o. v likvidaci, Krapkova 1159/3, 
779 00 Olomouc, IČ:28633610 oznamuje, že dne 18.7.2015 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Insolvenční 
kancelář Vlk v.o.s., Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 

Společnost DUX, spol. s.r.o., Obeciny 3903, 760 01 Zlín, 
IČ:45477876 oznamuje, že dne 24.3.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Konečný, Šrámkova 481, 
763 02 Zlín - Malenovice. 

Společnost E - photovoltaic cell, a.s., tř. 1. máje 328, 753 01 
Hranice, IČ:27828239 oznamuje, že dne 28.4.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Tomáš Vymazal, 
Dobrovského 1157/25, 779 00 Olomouc. 

Společnost EAG EkoAutoGas v.o.s. v likvidaci, Ostrov 
u Macochy 343, 679 14 Ostrov u Macochy, IČ:60751711 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Vlasta Němcová, Nádražní 2369/10, 678 01 Blansko. 

Společnost EDOŮLA,OM  CZ s.r.o. v likvidaci, Lidická 710/57, 
602 00 Brno, IČ:25529617 oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marco Santunione, 
Corso  Brescia, Turín, Italská republika. 

Společnost ELEKTROMOTY VLČNOV s.r.o. v likvidaci, nám. 
28 října 152, Česká Kamenice, IČ:25529617 oznamuje, že dne 
29.11.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. et.Mgr Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín.

Společnost ELIGHT s.r.o., Riegrova 373/6, 779 00 Olomouc, 
IČ:47669128 oznamuje, že dne 14.10.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radim Janoušek, 
Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost ELMEKO, spol. s.r.o. v likvidaci,  Kaprova  42/14, 
110 00  Praha 1, IČ:15886956 oznamuje, že dne 13.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Horst Kleinpeter, 
Sodener Weg 10,  Düsseldorf, Spolková Republika Německo.

Společnost ERAPA, spol. s.r.o. v likvidaci, Kotěrova 890, 
760 01 Zlín, IČ:46994807 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín.

Společnost EURO KLADNO s.r.o. v likvidaci, U Plovárny 36/6, 
405 01 Děčín I, IČ:25030442 oznamuje, že dne 13.5.2013 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Mgr. et.Mgr 
Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín.

Společnost EUROWELDING s.r.o. v likvidaci, Italská 2312, 
272 01 Kladno, IČ:27124029 oznamuje, že dne 5.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan 
Ulrich, CA Zemědělců 5, 273 02 Tuchlovice. 

Společnost EXIM MUKULÁŠOVICE s.r.o. v likvidaci, 
Mikulášovice 49, 407 70, IČ:25043757 oznamuje, že dne 
26.10.2009 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. et.Mgr Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín.

Společnost FERMENTA TRIO s.r.o. v likvidaci, Popovičky 
8, 251 01 Popovičky, IČ:25026950 oznamuje, že dne 
13.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenován 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Filth Capital Project, s.r.o., Tigridova 1501/6, 
Praha 4, IČ:28445503 oznamuje, že  vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost FLOTEX, s.r.o., Petrská 1168/29, 110 00 Praha 1, 
IČ:26426811 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Čumpelík, U Voborníků 
382/3, 190 00 Praha 9.

Společnost František Zavřel, s.r.o., Husova 6, 602 00 
Brno, IČ:25512676 oznamuje, že dne 13.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost FRV, spol. s.r.o. v likvidaci, Teplická 151/88, Děčín 
VIII, IČ:41193440 oznamuje, že dne 28.6.2011 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Mgr. et.Mgr Milan 
Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín.

Společnost GALATEX spol. s.r.o. v likvidaci, Mnichská 
555, 384 11 Netolice, IČ:49062638 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Inka Růnová, L.B. 
Schneidera 569/3, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Glam Trade s.r.o., Holečkova 103/31, 150 00 
Praha 5, IČ:28918835 oznamuje, že  vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost GLASS PAPR s.r.o. v likvidaci, Otvice 258, 431 11 
Otvice, IČ:25483714 oznamuje, že dne 8.7.2014 vstoupila  
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Aubrechtová 
Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost GOLD ANGELS spol. s.r.o. v likvidaci, Vrbova 
662/7, 140 00 Praha 4 - Braník, IČ:25102753 oznamuje, že 
dne 26.1.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Radek Luňák, Korunní 810/104, Praha 10.

Společnost Gronomad s.r.o. v likvidaci, nám. Přátelství 1518/2, 
Praha 10, IČ:25792261 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. 

Společnost GYM BEAM, spol. s.r.o., Křižíkova 552/14, 586 01 
Jihlava, IČ:27676927 oznamuje, že dne 27.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina 
Kaplánková, Divadelní 8, 586 01 Jihlava. 

Společnost H.Z.W., v.o.s. v likvidaci, Zámecká 365, 763 14 Zlín, 
IČ:46994211 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín.

Společnost H-B-R veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
Louny, poštovní přihrádka 132, 440 01, IČ:00483168 
oznamuje, že dne 6.6.1994 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Havlík, Kpt. Nálepky 2227, LOuny 
a Ing. Jaroslav Opat, Vladislavova 770, Louny. 

Společnost HC Břeclav, Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav, 
IČ:67024092 oznamuje, že dne 2.4.2014 vstoupila do likvidace. 
LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno.

Společnost Heemskerk s.r.o. v likvidaci, nám. Svobody ⅝, 
691 83 Drnholec, nám. Svobody, IČ:26924145 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost Herced - nova s.r.o. v likvidaci, Klausova 2541, 
155 00 Praha 5, IČ:28428846 oznamuje, že dne 1.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Houser, Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. 

Společnost Hlaváček s.r.o., Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, 
IČ:25631195 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., Opavská 
522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost Hlavní 2738, spol. s.r.o. v likvidaci, Hlavní 2738, 
140 00 Praha 4, IČ:61498408 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pavel 
Široký, U Zájezdku 240/24, Praha 10.

Společnost HNJ trading s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno, IČ:27134636 oznamuje, že dne 28.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

Společnost HORST PLUS s.r.o. v likvidaci, ul. Tyrše a Fügnera 
778, 436 01 Litvínov, IČ:61536016 oznamuje, že dne 
20.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost HPO Trojmezí, spol. s.r.o. v likvidaci, Teplická 
97, 405 01 Děčín, IČ:25041959 oznamuje, že dne 4.10.2011 
vstoupila do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován Mgr. et.Mgr 
Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín.

Společnost CHLPEK-PROMONT Praha a.s. v likvidaci, 
Čistovická 1700/62, 163 00 Praha 6, IČ:28505549 oznamuje, 
že dne 13.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Bergmann Pavel, Nádražní 414, 256 01 Bemešov. 

Společnost ICKM PODBABA SEVER, s.r.o. v likvidaci, 
Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, IČ:27360946 oznamuje, 
že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Lucie Horčičková, Jednořadá 1051/53, 
Praha 6.

Společnost INSTAV Moravia Real, s.r.o., U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4, IČ:28256271 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace.   Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M., Opavská 522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost INTERBAU Pardubice a.s. v likvidaci, Fáblovka 406, 
533 52 Pardubice, IČ:25252551 oznamuje, že dne 9.3.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub 
Harvan, Palackého 175, 511 01 Turnov. 

Společnost Investice - Portfolio a Partner, a.s. v likvidaci, 
Petrská 29, 110 00 Praha 1, IČ:63080532 oznamuje, že 
dne 25.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Bohumila Trešlová, 9. května 678, 390 02 
Tábor. 

Společnost INVESTO spol. s.r.o, Sokolská 1079, 251 01 
Říčany, IČ:61682373 oznamuje, že dne 25.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Monika Kasimová, 
Konviktská 15/998, 110 00 Praha 1.

Společnost ITP, veřejná obchodní společnost, Žebětínek 59, 
Brno, IČ:15526925 oznamuje, že dne 7.11.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost J B M - nákladní doprava s.r.o., Hlavní 61, 691 52 
Kostice, IČ:25335413 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín.



Konkursní noviny 15/2015 | 15

Společnost JAN ODEHNAL s.r.o., Palackého třída 214/58, 
612 00 Brno, IČ:27697452 oznamuje, že dne 23.6.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

Společnost JASPOL BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Areál SVIT, 
34 budova, 760 01 Zlín, IČ:25345427 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost JAVEK s.r.o., Kladská 73, 500 03 Hradec Králové, 
IČ:25266365 oznamuje, že dne 18.7.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován  Advokátní kancelář Wildt & Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost JIE DA MAO YI s.r.o., Na Provaznici 2063/3, 150 00 
Praha 5, IČ:27913058 oznamuje, že  vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost JP Trade CZ s.r.o., Jihlavská 1007/2, Žďár nad 
Sázavou, IČ:27664546 oznamuje, že dne 30.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jonáková Irena, 
Horní 14, 580 01 Havlíčkův Brod. 

Společnost JPH, společnost s ručením omezeným spol. s.r.o. 
v likvidaci, Farní 20, 738 01 Frýdek-Místek, IČ:42767792 
oznamuje, že dne 25.5.1992 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vlasta Jalůvková, Josef  Pastorek, Ing. Karel 
Hanke. 

Společnost Karim Gulf Trading Company s.r.o. v likvidaci, 
Vrchlického 618, 768 24 Hulín, IČ:03600271 oznamuje, 
že dbn 15.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Kateřina Jandová, Vrchlického 618, 768 24 Hulín.

Společnost Karmin Investment, s.r.o., Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3, IČ:28972805 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost KIP spol. s.r.o., Vlastina 11, 160 00 Praha 6, 
IČ:49688324 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Kupr, Bělohorská 2063/217, 
169 00 Praha 6.

Společnost Klooster FE, s.r.o. v likvidaci, Varvažov - Štědronín-
Plazy 6, 397 01, IČ:26111934 oznamuje, že dne 11.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Vlček, 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost KOASS spol. s.r.o., Kohoutov, 544 01, IČ:62528154 
oznamuje, že dne 29.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstká 960, 537 01 
Chrudim. 

Společnost KP TERMO LITVÍNOV s.r.o. v likvidaci, Provozovna 
- DS 18, Záluží 1, 436 01 Litvínov, IČ:48293601 oznamuje, 
že dne 20.9.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla 
jmenována Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most. 

Společnost Kulturní nadace Martina Pluháčka v likvidaci, 
Běhounská 3, 602 00 Brno, IČ:25559150 oznamuje, 
že vstoupila do likvdiace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

SPolečnost KVETA CZ s.r.o. v likvidaci, Štefánikova 283/27, 
695 01 Hodonín, IČ:25549308 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost LAMINAT TRADING s.r.o., Nad Pískovnou 
1557/52, 140 00 Praha 4, IČ:25108034 oznamuje, že  vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M., Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost LARGO - Roman Zajíček s.r.o. v likvidaci, Jasenice 
1593, 755 01 Vsetín, IČ:25829122 oznamuje, že dne 18.8.2006 
vstoupila do likvidace. Likvdiátorem byl jmenován Roman Zajíček, 
Slunečná 355, 763 15.

Společnost Lázně Bílina spol. s.r.o. v likvidaci, Kyselská 153, 
418 01 Bílina, IČ:47285427 oznamuje,  že dne 12.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla  jmenována 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost Le Chapeau, s.r.o., Bučovická 939, 684 01 Slavkov 
u Brna, IČ:25557807 oznamuje, že dne 2.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost LEČICKÝ SPOLEK, o.s. v likvidaci, 262 05 Velká 
Lečice 85, IČ:27048608 oznamuje, že dne 31.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Irena Krejcarová, 
Velká Lečice 49, 262 05.

Společnost Legion auto, s.r.o. v likvidaci, Husitská 502/36, 
130 00 Praha - Žižkov, IČ:29142580 oznamuje, že dne 
1.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Andrey Rastorotskiy, Slunéčkova 1984, 289 22 Lysá nad 
Labem.

Společnost Lencom group s.r.o. v likvidaci, Revoluční 2346, 
407 47 Varnsdorf, IČ:27326929 oznamuje, že dne 23.4.2013 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Mgr. et 
Mgr. Milan Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín.

Společnost LEVION, s.ro. v likvidaci, Tržní 1069/32, 405 02 
Děčín 4, IČ:25401238 oznamuje, že dne 4.4.2012 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Milan 
Svobody, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín.

Společnost Levir s.r.o. v likvidaci, Šmeralova 7, Praha 7, 
IČ:25775065 oznamuje, že dne 30.6.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, Na Baště sv. Jiří 
258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost LICUS MC s.r.o. v likvidaci, Českomoravská 18, 
190 00 Praha, IČ:26427869 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Karla 
Horvátová, Na Hlinkách 205, 250 68 Husinec. 

Společnost Lifelong Education s.r.o. v likvidaci, Žitomírská 
580/40, 101 00 Praha 10, IČ:24260932 oznamuje, že dne 
11.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Jana Svatoňová, Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4.

Společnost LOPENÍK s.r.o., ul. 17 listopadu 43, 691 02 
Břeclav, IČ:25583174 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín.

Společnost Lucky Star Group s.r.o., Jeseniova 2853/22, 130 00 
Praha 3, IČ:29131707 oznamuje, že  vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost M O N T I N G a.s. v likvidaci, Průmyslová, 
294 62 Kosmonosy, IČ:42714702 oznamuje, že dne 3.11.2003 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Houser, Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost MAJPEX s.r.o. v likvidaci, Podnikatelská 565, 
190 11 praha 9 - Běchovice, IČ:27739996 oznamuje, že dne 
23.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost MALVINA COM s.r.o. v likvidaci, Tupolevova 
470/2, 198 00 Praha 9 - Letňany, IČ:28439708 oznamuje, 
že dne 14.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost MARTI INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, 
Blatného 2316/8, 150 00 Praha 5, IČ:25723740 oznamuje, že 
dne 25.8.2004 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost MARUEL, spol. s.r.o., Botanická 606/24, 602 00 
Brno - Veveří, IČ:25834932 oznamuje, že dne 23.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

Společnost Medicmarketing s.r.o., Revoluční 762/13, 110 00 
Praha 1, IČ:28995449 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost MEDILIN, s.r.o. v likvidaci, Padělky II 3898, 
Zlín, IČ:25523422 oznamuje, že dne 4.6.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost MICHELOTTI s.r.o. v likvidaci, Komenského 614, 
691 44 Lednice, IČ:60739126 oznamuje, že vstoupila dne 
5.7.2005 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martina 
Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost MINIMI spol. s.r.o. v likvidaci, Bratislavská 
207/22, 602 00 Brno, IČ:26928817 oznamuje, že dne 
26.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost MKADP Eurotrans s.r.o. , Bílovice 236, 687 12, 
IČ:63468301 oznamuje, že dne 28.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín. 

Společnost MOHANIKA, s.r.o. v likvidaci, Na  Příkopě 392/9, 
110 00 Praha 1, IČ:60464267 oznamuje, že dne 21.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Novotný, Ph.D.,, Platnéřská 2, 110 00 Praha 1.

Společnost MOJITO CLUB s.r.o. v likvidaci, Areál Svit, a.s. 
budova 65, 760 01 Zlín, IČ:29237084 oznamuje, že dne 
20.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenová n 
Stanislava Březinová, Filmová 412, 760 01 Zlín. 

Společnost Montex International s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ:29453463 oznamuje, že  vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M., 
Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost MORAVSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST spol. s.r.o. 
v likvidaci, Klvaňova 1179, 697 01 Kyjov, IČ:42637856 

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost MOSSEI CAR, spol. s.r.o. v likvidaci, Sibřina 
144, 250 84 Praha východ, IČ:43005837 oznamuje, že dne 
12.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová, Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

Společnost MST TRADING s.r.o. v likvidaci, 2.května 1536, 
760 01 Zlín, IČ:25580540 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín.

Společnost MW elektronika spol. s.r.o. v likvidaci, Harantova 
18, Plzeň, IČ:00668923 oznamuje, že dne 26.4.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován AP Insolvence, v.o.s.,

Společnost Nadační fond baletu Jihočeského divadla, Dukelská 
10, 370 01 České Budějovice, IČ:28112865 oznamuje, že dne 
22.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Dvořáková, Holubov 42, 382 03 Křemže.

Společnost Nadační fond cen Alfréda Radoka, v likvidaci, 
Celetná 17, 110 00 Praha 1, IČ:26737060 oznamuje, že dne 
26.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Naďa Herrmannová, Žitná 49, 110 00 Praha 1.

Společnost NEU - IMPEX, spol. s.r.o. v likvidaci, Soukupova 
16, 674 01 Třebíč, IČ:43371604 oznamuje, že dne 16..8.2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Ilona CHládková, Bráfova 531/37, 674 01 Třebíč.

Společnost NEXT  Services spol. s.r.o. v likvidaci, Horolezecká 
861/2, 100 00 Praha 15, IČ:45273740 oznamuje, že dne 
6.3.2015 vstoupila od likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Oboe - shop s.r.o. v likvidaci, Husovo náměstí 24, 
394 68 Žirovnice, IČ:28072138 oznamuje, že dne 4.3.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Filip 
Punda, Klášterská 126/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

Společnost OLIWINSKY, spol. s.r.o., Slatina, Dražní 254/9, 
Brno 9, IČ:25557360 oznamuje, že dne 8.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost ONLINET s.r.o., Lumírova 90/23, 128 00 Praha 
2 - Nusle, IČ:288886151 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. et Mgr. Jana 
Taschnerová, Pučova 681/27, 158 00 Praha 5.

Společnost OPTIKA - Vainerová s.r.o. v likvidaci, Tyršova 
1094/5, 405 01 Děčín I, IČ:25450484 oznamuje, že  dne 
11.10.2011 vstoupila do likvidace. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 
Děčín.

Společnost PALETO s.r.o., Hiršlova 1729/12, Praha 6, 
IČ:64578372 oznamuje, že dne 4.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Evžen Valach, Hiršlova 1729/12, 
Praha 6.

Společnost PARTOS s.r.o. v likvidaci, Mlýnská 4965/64a, 
586 01 Jihlava, IČ:26924749 oznamuje, že dne 8.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ing. Ilona CHládková, Bráfova 531/37, 674 01 Třebíč.

Společnost Pavlík a partner Brno s.r.o., Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno, IČ:27710483 oznamuje, že dne 10.12.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno.

Společnost PB Management s.r.o. v likvidaci, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha 1, IČ:24276171 oznamuje, že dne 
30.6.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Ing. Ladislav Vilimovský, Ve Skále 230/24, 103 00 Praha 10.

Společnost PEKIRBA s.r.o. v likvidaci, Senecká 29, 301 62 
Plzeň, IČ:25227785 oznamuje, že dne 9.1.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován AP Insolvence v.o.s.

Společnost PE - servis v.o.s., Chalabalova 1599/29, Praha 5, 
IČ:45276901 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Brejcha, Chalabalova 
1599/29, Praha 5.

Společnost PKB s.r.o. v likvidaci, Pražská 1218, 250 01 
Brandýs nad Labem - St. Boleslav, IČ:61676039 oznamuje, 
že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jiří Rejzl, Mikoláše ALše 1233, 250 01 Brandýs 
nad Labem.

Společnost PKZ Poštorná, spol. s.r.o. v likvidaci, Nádražní 
825/57, 691 41 Břeclav, IČ:25586777 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Půček, Nad 
Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost plzeňská reklamní s.r.o., Doudlevecká 446/19, 
301 00 Plzeň, IČ:28188497 oznamuje, že dne 19.6.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Tatíček, Pražská 45, 301 00 Plzeň.



Konkursní noviny 15/2015 | 16

Společnost POWER - COLOR spol. s.r.o., Sedláčkova 247, 
301 00 Plzeň, IČ:25223470 oznamuje, že vstoupila dne 
22.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
Tatíček, Pražská 45, 301 00 Plzeň.

Společnost Pozitivní evoluce o.s.  v likvidaci, Za Kovárnou 
422/19, 109 00 Dolní Měcholupy, IČ:22606955 oznamuje, že 
dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Tomáš Marada, U Dejvického rybníčku 1397/6, 160 00 Praha 6.

Společnost Prague Independent Media Trainers Association 
(PIMTA), o.s., Nobelova 812/2, 160 00 Praha 6, IČ:22770275 
oznamuje, že dne 10.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Francis Williams, bydl. Golčova 26/22, 148 00 
Praha 4.

Společnost PRODILEKS s.r.o.,, Nemotice 195, 683 33, 
IČ:28303806 oznamuje, že dme 16.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost PROGAT MARKETING SERVICE s.r.o., ul. Ostrovní 
30, 110 00 Praha 1, IČ:25376411 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Alexander 
Mosio, ul. Pujmanové 886/17, 140 00 Praha 4.

Společnost Q1 Imobilia s.r.o. v likvidaci, Modřanská 1042/5, 
143 00 Praha 4 - Modřany, IČ:24172421 oznamuje, že dne 
1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Poupě, Nitranská 894/8, 101 00 Praha 10.

Společnost RABAT 2000 s.r.o. v likvidaci, Sofijské náměstí 
3405/2, 143 00 Praha 4, IČ:26158175 oznamuje, že dne 
15.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Libor Podhola, Na Močidlech 218, 252 02 Jíloviště. 

Společnost RAILMAR AGENCY LTD, s.r.o. v likvidaci, Korunní 
810/104, 101 00 Praha 10, IČ:48113697 oznamuje, že dne 
1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Luděk Slabý.

Společnost REOM Central s.r.o., Sochařská 3/334, 170 00 
Praha 7, IČ:25743058 oznamuje, že dne 11.4.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krsáného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost RH auto image s.r.o., Bruntálská 1904, 794 01 
Krnov, IČ:27759083 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M., Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost RIVO, obchodní společnost Plzeň, spol. s.r.o. 
v likvidaci, U Borského parku 3, 320 04 Plzeň, IČ:14703505 
oznamuje, že dne 13.5.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem 
byl jmenován JUDr. Ing. Petr Štillip, Lukavická 16, 301 00.

Společnost ROCO - Israel Interservice s.r.o., U Staré pošty 
172/7, 140 00 Praha 4, IČ:26145731 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M., Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost ROMA s.r.o. v likvidaci, Nuselská 143/31, Praha 4, 
IČ:25682229 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. Jizerou.

Společnost ROVISO s.r.o. v likvidaci, Jankovcova 1595/14, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ:26737868 oznamuje, že dne 
4.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Yariv 
Ronen, Čsl. armády 165, 252 26 Kosoř.

Společnost RST Praha s.r.o., Nad Šárkou 108, 160 00 Praha 
6, IČ:25115375 oznamuje, že dne 3.12.2009 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jan Kříž, Pišková 
1954, 155 00 Praha 5.

Společnost Řípská 21, s.r.o. v likvidaci, Mánesova 1641/68, 
120 00 Praha 2, IČ:61508217 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Lucia Pini, 
Řípská 21.

Společnost SBS Tábor s.r.o. v likvidaci, Pražská 232, 390 01 
Tábor, IČ:28127587 oznamuje, že dne 13.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Vlček, 28. 
října 1476/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Sdružení rodáků a přátel Račiněvsi v likvidaci, 
Račiněves 1, 413 01, IČ:22905839 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. 

Společnost SHANO company s.r.o., Bechlínksá 705/2, 190 00 
Praha 9, IČ:28207726 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M., Opavská 522/5, 794 01 Krnov.

Společnost Schachner spol s.r.o. v likvidaci, Plzeňská 2/1, 
370 01 České Budějovice, IČ:49022351 oznamuje, že dne 
16.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Vlček, 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost SCHWARZBURG s.r.o., Donská 26/6, 100 00 
Praha 10, IČ:28949986 oznamuje, že dne 17.6.2014 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Sino Tex Trade s.r.o. v likvidaci, Marie Cibulkové 
38, Praha 4, IČ:61465739 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. Jizerou.

Společnost SKADEX spol. s.r.o., Dolní Cerekev 184, 588 45, 
IČ:25347675 oznamuje, že dne 14.4.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef  Nožička, Rudíkov 185.

Společnost SONATA WEST s.r.o. v likvidaci, Přátelství 
1454/23, 350 02 Cheb, IČ:26368889 oznamuje, že dne 
16.4.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován AP 
Insolvence v.o.s.

Společnost SP servis v.o.s. v likvidaci, Roztoky 219, 270 23, 
IČ:27905641 oznamuje, že dne 1.1.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Kenický, Nad Úpadem 
318/10, 149 00 Praha 4.

Společnost Spectrum Markets International a.s. v likvidaci, 
Ctiborova 407, 272 01 Kladno, IČ:62956507 oznamuje, že 
dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. arch. Josef Stahl, Štefánikova 820, 273 51 Unhošť. 

Společnost Správa sportovišť Trutnov, s.r.o. v likvidaci, 
Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov, IČ:28829361 
oznamuje, že dne 14.7.2015 vstoupila do likvidace. Likviádorem 
byl jmenován Ing. Josef Gereg, J. Masaryka 170, 542 34 Malé 
Svatoňovice. 

Společnost Stavební panely s.r.o., Kahovská 1706/2, 149 00 
Praha 4, IČ:26160749 oznamuje, že dne 31.10.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost STAVOSPOL Děčín s.r.o. v likvidaci, Benešovská 
ul. č. 432, Děčín II, IČ:60277963 oznamuje, že dne 20.7.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et 
Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín I.

Společnost STERM Litvínov v.o.s. v likvidaci, Valdštejnská 
2111, 436 01 Litvínov, IČ:25003585 oznamuje, že dne 
18.8.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost SWAS PRAGA, s.r.o. v likvidaci, 5. května 797/50, 
Praha 4, IČ:25790277 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. Jizerou.

Společnost SYLVERA a.s.v likvidaci, Bohdalecká 1490/25, 
101 00 praha 10 - Michle, IČ:28237684 oznamuje, že dne 
21.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Hana Ižovská, Oblouková 1302/3, 252 19 Rudná.

Společnost SYRBOT s.r.o. v likvidaci, Bořivojova 38, 130 00 
Praha 3, IČ:27224180 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Vidura, 
SOlná 1472/5, 702 00 Ostrava. 

Společnost ŠEŠUL, v.o.s. v likvidaci, Merklín 27, 362 34 
Merklín u Karlových Varů, IČ:25234048 oznamuje, že dne 
3.4.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován AP 
Insolvence v.o.s.

Společnost TANA s.r.o., Kalendova 688/1, 500 04 Hradec 
Králové, IČ:46509011 oznamuje, že dne 10.11.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Advokátní kancelář Wildt 
& Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové.

Společnost TCL SERVICE s.r.o.v likvidaci, Ke Strašnické 50/16, 
Praha 10, IČ:47973188 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. Jizerou.

Společnost TEDELCO veřejná obchodní společnost, Masarykova 
2000, 412 01 Litoměřice, IČ:00526584 oznamuje, že dme 
30.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Nerudova 22, 412 01 Litoměřice. 

Společnost THERM MONT PLUS, spol. s.r.o. v likvidaci, 675 02 
Kozlany, IČ:26245060 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Ing. Ilona Chládková, Bráfova 
531/37, 674 01 Třebíč.

Společnost TIBFE s.r.o. v likvidaci, Pekárenská 24, 434 01 
Most, IČ:27313573 oznamuje, že dne 16.7.2013 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Tlustý, 
Sládkova 449/22, Děčín.

Společnost TK Trading, spol. s.r.o. v likvidaci, Čepirohy 57, 
434 01 Most, IČ:61329797 oznamuje, že dne 20.8.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost TRANSA CHRUDIM s.r.o. v likvidaci, Stojařů 1155, 
537 01 Chrudim, IČ:25919148 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Brothánek, Stojařů 1155, 537 01 Chrudim.

Společnost TT - doprava s.r.o. v likvidaci, ul. Lipová 805, 434 01 
Most, IČ:49096940 oznamuje, že dne 15.12.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Ing. Aubrechtová 
Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost UV SANTECHNIK s.r.o. v likvidaci, Miletínská 
376, 373 72 Lišov, IČ:26086328 oznamuje, že dne 2.7.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Filip 
Punda, Klášterská 126/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

Společnost VALCO INDUSTRIES, spol. s.r.o. v likvidaci, Chrást 
330 03, IČ:49786555 oznamuje, že dne 24.3.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován AP Insolvence v.o.s.

Společnost VALERE, spol. s.r.o. v likvidaci, Františkov nad 
Ploučnicí 72, 407 23 Františkov nad Ploučnicí, IČ:25016598 
oznamuje, že dne 10.8.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. et Mgr. Milan Svoboda, Tyršova 1434/4, 
405 01 Děčín I.

Společnost VALLI GROUP s.r.o. v likvidaci, Jurkovičova 
962/16, 149 00 Praha 4, IČ:28987357 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M., Opavská 522/5, 794 01 Krnov. 

Společnost Varyáda s.r.o. v likvidaci, náměstí Republiky 
1068/3, 360 01 Karlovy Vary, IČ:28004876 oznamuje, že dne 
3.9.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován AP 
Insolvence v.o.s.

Společnost Velkoobchod s nápoji Bílina, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Kyselská 122, 418 01 Bílina, IČ:47285435 oznamuje, že dne 
15.12.2014 vstoupila do likvidace.  LIkvidátorkou byla jmenována 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost VEMI STAV s.r.o. v likvidaci, Těmice 117, 696 81, 
IČ:24153753 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín.

Společnost VGT Cars, s.r.o. v likvidaci, Jetelová 2858/5, 
Praha 10, IČ:27211657 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. Jizerou.

Společnost VINICE PROJEKT s.r.o.v likvidaci, Americká 34, 
301 35 Plzeň, IČ:62620151 oznamuje, že dne 28.2.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován AP Insolvence 
v.o.s.

Společnost VISISOFT s.r.o. v likvidaci, K Děřám 684, 142 00 
Praha 4 - Libuš, IČ:25059882 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Pomikálek, Sadová 30, 370 07 České Budějovice. 

Společnost VOAM, s.r.o., Francouzská 836/31, 120 00 Praha 
2 - Vinohrady, IČ:28888570 oznamuje, že dne 30.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. ALena 
Koudelková, Charkovská 18, Praha 10.

Společnost VOREN - KD s.r.o. , Nad Zlíchovem 393/25, 152 00 
Hlubočepy, IČ:25673319 oznamuje, že dne 27.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Fišer, Nad 
Zlíchovem 393/25,  Praha 5.

Společnost VTM International s.r.o. v likvidaci, Dr. Milady 
Horákové 11/76, 460 07 Liberec, IČ:28321073 oznamuje, že 
dne 4.12.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
REVITALA v.o.s., J. Hory 23, 466 04 Jablonec nad Nisou.

Společnost Výrobní družstvo CEBO v likvidaci, Chrastavská 
270/24, 460 01 Liberec, IČ:28232526 oznamuje, že dne 
28.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., Dobrovského 824/50, 612 00 
Brno.

Společnost Vysko s.r.o. v likvidaci, Rubešova 29, 326 00 Plzeň, 
IČ:26386101 oznamuje, že dne 3.9.2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován AP Insolvence v.o.s..

Společnost WERON CZ s.r.o., Krásné - CHlum 2, 538 25 
Nasavrky, IČ:64256103 oznamuje, že dne 2.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Trunec, Krásné 
15, 538 25 Nasavrky. 

Společnost Wh pro - Stavební prvky, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Hájová ul. 691 41 Břeclav - Poštorná, IČ:46964207 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín.

Společnost XM, spol. s.r.o. v likvidaci, Příkop 843/4, 602 00 
Brno, IČ:25793675 oznamuje, že dne 25.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Martina 
Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost YAGO POOL Manufacturing s.r.o., Šenovská 5, 
742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ:28635311 oznamuje, že 
dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Kučera, Suvorovova 108, 741 01 Nový Jičín.

Společnost YODA s.r.o., Hlavní 20/35, 691 06 Velké 
Pavlovice, IČ:27711137 oznamuje, že dne 28.4.2015 vstoupila 



Konkursní noviny 15/2015 | 17

do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Mgr. Zuzana Zajícová, 
Hovorany 825, 696 12 Hovorany. 

Společnost Z E L E S s.r.o. v likvidaci, Spořická 4443, 430 01 
CHomutov, IČ:25036581 oznamuje, že dne 4.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Aubrechtová 
Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost Z E R O J & J spol. s.r.o., Chudeřinská 66, 436 01 
Litvínov III, IČ:48269140 oznamuje, že dne 2.7.2014 vstoupila 

do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována Ing. Aubrechtová 
Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most. 

Společnost ZHENG JIE s.r.o. v likvidaci, V Pláni 395/10, 
Praha 4, IČ:27197638 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. Jizerou.

Společnost Zlato Čech s.r.o. v likvidaci, Lublaňská 59, 120 00 
Praha 2, IČ:25685384 oznamuje, že dne 20.8.2004 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost ZULLIA s.r.o. v likvidaci,V Růžodolu 2, 435 14 
Litvínov 7, IČ:27215474 oznamuje, že dne 2.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Aubrechtová 
Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 10. 9. – 24. 9. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

10.9.15 0:00 SC 120EX12700/07 podíl 1/2 rekreační chaty v obci Lety 68000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.9.15 0:00 PZ
120 EX 12334/14 budova v Šidlákově, okres Domažlice
- ODROČENO

540000 810000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.9.15 9:00 PH Byt (182,21 m2) s příslušenstvím, Praha - Nové Město 10486667 15730000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.9.15 9:00 MS Pozemky (1122 m2) včetně jiné stavby, okr. Ostrava - město 48000 72000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.9.15 9:30 JM RD s pozemkem v obci Klobouky u Brna, okr. Břeclav 320000 480000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.9.15 10:00 SC rodinný dům 3500000 4950000 info www.e-aukce.com N

10.9.15 10:00 SC RD - podíl 1/3, okr. Nymburk 90000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.9.15 10:00 SC RD s pozemky v obci Týnčany, okr. Příbram 1330667 1996000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.9.15 10:00 PZ rodinný dům 80000 160000 info www.e-aukce.com D

10.9.15 10:00 PZ RD s přísušenstvím, okr. Domažlice 100000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.9.15 10:00 ZL Oplocený pozemek (296 m2), okr. Vsetín 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.9.15 10:30 PZ bydlení a rekreace 180000 225000 info www.e-aukce.com D

10.9.15 10:30 LB jiné komerční budovy 5950000 8900000 info www.e-aukce.com D

10.9.15 10:40 PB rodinný dům 1550000 3100000 info www.e-aukce.com D

10.9.15 11:00 SC Podíl 3/4 na rodinném domě v obci Chotětov 465000 930000 Dražby.net s.r.o. D

10.9.15 11:00 SC rodinný dům 465000 930000 info www.e-aukce.com D

10.9.15 11:00 JC Výrobna s pozemkem, okr. Písek 1936000 2904000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.9.15 11:00 LB rodinný dům 1800000 2450000 info www.e-aukce.com N

10.9.15 11:00 MS Komerční areál v obci Bystřice 5000400 7500550 Dražby.net s.r.o. D

10.9.15 11:20 MS  jiné komerční budovy 1000000 2000000 info www.e-aukce.com N

10.9.15 12:00 PZ střední byt (3+1) 1250000 2400000 info www.e-aukce.com D

10.9.15 12:40 LB byty 150000 300000 info www.e-aukce.com N

10.9.15 13:00 PH Rekreační chata - podíl 1/3, Praha - Lipence 17500 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.9.15 13:00 HK Penzion Kunštátský Mlýn - podíl 1/3, okr. Rychnov nad Kněžnou 300000 600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.9.15 13:00 MS Rodinný dům s pozemky a skladem, okr. Nový Jičín 300000 600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.9.15 13:00 MS RD 5+1/S s pozemky - podíl 1/20, okr. Bruntál 8750 17500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.9.15 13:20 SC byty 565000 1130000 info www.e-aukce.com N

10.9.15 14:00 SC rodinný dům 500000 900000 info www.e-aukce.com D

10.9.15 15:00 SC Pozemky (5235 m2) v k.ú. Český Šternberk, okres Benešov 806667 1210000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.9.15 10:00 SC Dražba rodinného domu v obci Bezno, okres Mladá Boleslav 1626667 2440000 Mlynarčík Jan Mgr. N

11.9.15 13:30 ZL byty 590000 920000 info www.e-aukce.com D

11.9.15 14:45 VY soubory věcí nemovitých 1855000 2650000 info www.e-aukce.com D

14.9.15 9:00 JM Řadový RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Znojmo 40000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.15 9:30 PZ Řadový RD se zahradou,okr. Plzeň - jih 390000 585000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.9.15 10:00 MS Soubor věcí movitých a nemovitých 7000000 15343906 info www.e-aukce.com D

14.9.15 10:00 ZL pozemky 100000 291000 info www.e-aukce.com D

14.9.15 12:00 MS Výrobní a skladovácí areál Petřvald, okr. Nový Jičín 7000000 15343906 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

15.9.15 9:00 KV bydlení a rekreace 320000 450000 info www.e-aukce.com D

15.9.15 9:00 JM Pozemky a parcely (10118 m2) - podíl 1/12, okr. Vyškov 5304 7956 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.9.15 10:00 SC rodinný dům 6500000 5900000 info www.e-aukce.com D

15.9.15 10:00 VY Pozemky s rodinným domem v Biskupicích-Pulkově 279934 419900 Křivánek Lukáš, Mgr. N

15.9.15 10:40 VY byty 550000 780000 info www.e-aukce.com D

15.9.15 11:00 JM jiné stavby s příslušenstvím a pozemky, okr. Brno - venkov 600000 900000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.9.15 11:00 JM Lesní pozemky Brno-Kníničky, 4.113 m2 343099 857747 Zálešák Lubomír JUDr. D

15.9.15 11:00 MS jiné komerční budovy 5000400 7500550 info www.e-aukce.com D

15.9.15 11:30 SC Rekreační chata v obci Jirny 967000 1450000 Dražby.net s.r.o. D

15.9.15 11:30 SC rekreační chalupa, domek, chata 967000 1450000 info www.e-aukce.com D

15.9.15 12:00 PB rodinný dům 2000000 2000000 info www.e-aukce.com D

15.9.15 12:00 JM Id. 1/4 domu a podíl na pozemcích v Deblíně, okr. Brno-venkov 131333 197000 Zálešák Lubomír JUDr. D

15.9.15 12:40 PB rodinný dům 765000 1530000 info www.e-aukce.com D

15.9.15 13:00 LB Byt 2+1 (62,13 m2) s příslušenstvím - podíl 1/8, okr. Liberec 60000 90000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.9.15 13:20 PB jiné komerční budovy 4300000 4300000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 15/2015 | 18

15.9.15 16:00 SC
Podíl 1/6 na RD v Brandýse nad Labem, adresa Škroupova 
1388/5, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

242734 364100 Nevřela Jiří Mgr. N

15.9.15 17:00 SC
Podíl 1/2 na stavbě rodinné rekreace v Liběchově u Mělníku, 
průběžně udržovaná, adresa Liběchov ev.č. 9, PSČ: 277 21

210000 315000 Nevřela Jiří Mgr. N

15.9.15 18:00 UL Pozemek orné půdy 6.116 m2 v Litoměřicích 61334 92000 Nevřela Jiří Mgr. N

16.9.15 9:00 SC
ZRUŠENO UHRAZENO !!! Rozestavěný RD (225,47 m2)
s pozemkem, okr. Mělník

2366667 3550000 Exekutorský úřad Liberec N

16.9.15 9:00 PZ Lesní pozemky (11867 m2), okr. Klatovy 53334 80000 Exekutorský úřad Liberec N

16.9.15 9:00 LB Rozestavený RD (175 m2) s pozemky, Liberec !!! 2000000 4000000 Exekutorský úřad Liberec N

16.9.15 9:00 LB !!! ZRUŠENO !!! RD (91,5 m2) s pozemky - podíl 1/2, okr. Semily 400000 600000 Exekutorský úřad Liberec N

16.9.15 10:00 SC RD (280 m2) s bazénem a pozemky - podíl 1/2, okr. Praha-východ 1873333 2810000 Exekutorský úřad Liberec N

16.9.15 10:00 LB
Dražba 124 EX4526/11 - Podíl 1/10 na RD v Kamenickém Šenově, 
okres Česká Lípa

80000 160000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.9.15 10:00 JM Obchodní - nebytový prostor v Brně 600000 900000 JUDr. Jaromír Peške N

16.9.15 10:15 VY malý byt 530000 750000 info www.e-aukce.com D

16.9.15 10:30 UL
Dražba 124 EX4738/07 - Podíl 1/8 na domě a pozemcích
v k.ú.Týniště u Zubrnic, okr.ÚL

55800 111600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.9.15 11:00 SC 120EX 21093/10 Podíl 13/216 bytového domu v Berouně 38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 JC 120EX32235/12 pozemek v Prachaticích 35000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 JC
120 EX 31098/13 - zemědělské pozemky v Modré Hůrce,
okres České Budějovice

1200000 1800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 PZ
120EX 38340/12 Podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem 
v Mladém Smolivci.

400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 PZ 120EX56850/12 podíl 1/2 bydlení se zahradou v obci Plasy 520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 PZ jiné provozní budovy, objekty 11800000 16800000 info www.e-aukce.com D

16.9.15 11:00 PZ
120 EX 42687/12 - byt 3+1 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemku v Železné Rudě, okres Klatovy

913300 1370000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 PZ
120 DDr EX 4/15 - podíl 1/2 bytu 1+1 včetně podílu na společ-
ných částech domu a pozemku v Plzni

240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

16.9.15 11:00 PZ
120 EX 29991/11 - podíl 1/2 bytu 1+1 včetně podílu
na společných částech domu a pozemku v Plzni

240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 KV 120EX100151/13 byt 2+1 v obci Chodov 149500 299000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 UL
UHRAZENO 120EX35030/12 byt 4+1+L v obci Ústí nad Labem, 
část obce Krásné Březno

250000 375000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 UL
120EX10627/14 pozemky na jižním okraji zastavěné části
obce Rybniště

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 UL 120 EX 11352/14 - rodinný dům ve Šluknově, okres Děčín 480000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 UL
120 EX 510/11 - byt v Miřeticích u Klášterce nad Ohří,
okres Chomutov

120000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 UL pozemky 140000 140000 info www.e-aukce.com D

16.9.15 11:00 HK
120EX 50008/10 Podíl 1/2 pozemků v k.ú. Lužany u Jičína,
okres Jičín

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 PB
120 EX 60366/12 - podíl 1/10 rodinného domu v obci Parník, 
okres Ústí nad Orlicí

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 JM 120EX 51844/12-89 pozemky v k.ú. Lechovice, okres Znojmo 11400 17100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 JM
120 EX 8133/14 - rodinný dům s pozemky v Mikulově,
okres Břeclav

1668000 2502000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 JM
120EX27191/12 rodinný dům č.p. 398 a objekt rodinné rekreace 
č.e. 901 situované v okrajové části města Brna Žebětíně

666700 1000000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:00 OL
Dražba 124 EX9808/08 - Rodinný dům s pozemky
v obci Černotín, okres Přerov

375000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.9.15 11:00 MS
120EX68/14 samostatně stojící patrový rodinný dům včetně 
příslušenství a pozemku v k.ú. Prostřední Bludovice,
obec Horní Bludovice

5200000 7800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 11:20 UL pozemky 9000 9000 info www.e-aukce.com D

16.9.15 11:30 UL
Dražba 124 EX8910/08- Dům+garáž+pozemek
v k.ú.Milčeves,okres Louny

289500 579000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.9.15 11:40 HK pozemky 500 500 info www.e-aukce.com D

16.9.15 12:00 JC
Dražba 124 EX27783/11 - Podíl 1/2 na BJ 3+1 v obci Vyšší Brod, 
okres Český Krumlov

185000 370000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.9.15 12:30 SC
Dražba 124EX946/11 - podíl 1/2 na rekreační chatě
v k.ú. Petroupim, okr. Benešov

28500 57000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.9.15 13:00 PH Byt 3+kk vč. podílu na garáži v obci Praha 2789533 4184300 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Veltrusy, okr. Mělník 275000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 SC
Rekreační chata 2+kk (85 m2) s pozemky, Hrusice
(30 km od Prahy)

980000 1580000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor D

16.9.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kbel, okr. Kolín 69000 230000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 SC Zahrada v k.ú. Tisová u Bohutína, okr. Příbram 113333 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 SC Garáž v obci Sedlčany, okr. Příbram 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 SC Podíl na pozemku v k.ú. Chotouchov, okr. Kolín 50000 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 JC
Pozemky s torzem rodinného domu v obci Studená,
okr. Jindřichův Hradec

140000 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 JC
Podíl na bytu 2+kk vč. podílu na kadeřnictví v obci České 
Budějovice

228666 343000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 JC !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 2+1 v obci Jindřichův Hradec 89333 134000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 JC Podíl na pozemcích v k.ú. Bělčice, okr. Strakonice 33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Kout na Šumavě, okr. Domažlice 85000 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Strážov, okr. Klatovy 110000 165000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 KV Podíl na bytu 3+1 v obci Chodov, okr. Sokolov 90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Kolová, okr. Karlovy Vary 2686667 4030000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 15/2015 | 19

16.9.15 13:00 KV Byt 2+1 v obci Ostrov, okr. Karlovy Vary 500000 750000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 UL Byt 3+1 v obci Varnsdorf, okr. Děčín 127500 425000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 UL Družstevní byt 4+1 v obci Litvínov, okr. Most 40000 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 UL
Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Homole u Panny,
okr. Ústí nad Labem 

68000 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 UL Stavební pozemek a orná půda v k.ú. Vršovice u Loun, okr. Louny 126667 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Louka u Litvínova, okr. Most 66667 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Hrádek nad Nisou, okr. Liberec 355000 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 LB
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Družstevní byt 1+1
v obci Jablonec nad Nisou

260000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 LB Byt 2+kk vč. parkovacího stání v garážích v obci Liberec 1490000 2235000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Stará Paka, okr. Jičín 48000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 PB
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Orná půda v k.ú. Borová u Poličky, 
okr. Svitavy

166666 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Nové Syrovice, okr. Třebíč 67500 135000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Batelov, okr. Jihlava 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 VY Lesní pozemek v k.ú. Šašovice, okr. Třebíč 27660 41490 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 JM Zahrada v k.ú. Hodonín 64000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 JM Družstevní byt 2+1 v obci Velké Opatovice, okr. Blansko 296667 445000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 JM Zbor rodinného domu v obci Nenkovice, okr. Hodonín 23333 35000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Opatovice u Rajhradu, okr. Brno-venkov 50000 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Měnín, okr. Brno-venkov 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 OL Zahrada v obci Přerov 102000 255000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Polkovice, okr. Přerov 123333 185000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Opava 505000 757500 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Opava 505000 757500 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 MS Garáž v obci Frýdek-Místek 89920 134880 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 MS Zahrady v k.ú. Paskov, okr. Frýdek-Místek 96666 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Jalubí, okr. Uherské Hradiště 475000 950000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 ZL
Rodinný dům vč. pozemků a zemědělské stavby v obci Valašská 
Senice, okr. Vsetín

270000 405000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Litenčice, okr. Kroměříž 160000 320000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Pozděchov, okr. Vsetín 152750 305500 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Modrá, okr. Uherské Hradiště 423333 635000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Valašská Bystřice, okr. Vsetín 680000 1020000 Vrána Tomáš JUDr. N

16.9.15 13:30 JM
120EX 51844/12-90 rodinný dům s pozemkem v obci Lechovice, 
okres Znojmo

640000 960000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.9.15 14:00 SC soubory věcí nemovitých 5200000 4500000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 9:00 HK Pozemky (82498 m2) - podíl 13/20, okr. Hradec Králové 839573 1259360 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.9.15 9:00 HK Pozemek (609 m2) s příslušenstvím, okr. Náchod 33300 50000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.9.15 9:00 JM rodinný dům 390000 550000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 9:30 KV RD s půdním prostorem a pozemkem - podíl 1/2, okr. Karlovy Vary 60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.9.15 10:00 JC Rodinný dům se stodolou a pozemky, okr. Prachatice 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 10:00 JC Pozemky a parcely (12265 m2) - podíl 1/12, okr. Písek 6667 10000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 10:00 UL RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Louny 84000 126000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 10:00 UL Podsklepený RD s pozemky - podíl 4/6, okr. Ústí nad Labem 360000 540000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 10:00 JM rodinný dům 215000 430000 info www.e-aukce.com N

17.9.15 10:00 OL Dražba podílu ve výši 1/16 na pozemcích, okres Olomouc 60000 90000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.9.15 10:00 ZL RD (3+kk) s pozemky a příslušenstvím, okr, Vsetín 552000 828000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.9.15 10:40 PB rodinný dům 350000 700000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 11:00 SC RD 3+1 (107 m2) s pozemky - podíl id. 1/6, okr. Mělník 71500 143000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.9.15 11:00 UL bydlení a rekreace 480000 600000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 11:00 OL Hotel Musil, Kouty nad Desnou, okr. Šumperk 14950000 14950000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

17.9.15 11:00 OL Soubor věcí movitých a nemovitých 14950000 14950000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 11:15 MS bydlení a rekreace 2000000 2500000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 11:20 SC rodinný dům 500000 1000000 info www.e-aukce.com N

17.9.15 11:30 HK byty 480000 600000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 11:45 PZ byty 720000 720000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 12:00 VY byty 370000 740000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 12:40 HK rodinný dům 200000 400000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 13:00 SC Zemědělský objekt - dřevěná dílna, okr. Mělník 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 13:00 JC Podíly na pozemcích (24 517 m2), okr. Strakonice 9354 14030 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 13:00 KV RD s architektonickou hodnotnou fasádou a pozemkem, okr. Cheb 280000 420000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 13:00 UL Garáž (19 m2), okr. Chomutov 45000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 13:00 LB Soubor pozemků (26813 m2) - podíl 1/9, okr. Liberec 60000 120000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.9.15 13:00 HK
RD (184,88 m2) s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, 
okr. Jičín

233334 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 13:00 VY Řadový RD (64,80 m2) s příslušenstvím, okr. Třebíč 33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.9.15 13:20 PB rodinný dům 600000 1200000 info www.e-aukce.com N

17.9.15 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/2 orné půdy v obci Třesovice,
okr. Hradec Králové

35340 53000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.9.15 13:30 PB Dražba rodinného domu a pozemku, obec Litomyšl 581000 871000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N



Konkursní noviny 15/2015 | 20

17.9.15 13:30 OL
!UHRAZENO! Dražba hotelu Aurum ve Zlatých Horách,
okres Jeseník

6460000 9690000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

17.9.15 14:00 PH byty 1005000 2010000 info www.e-aukce.com N

17.9.15 14:00 JM Rodinný dům s pozemky Újezd u Boskovic, okr. Blansko 1100000 2300000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

17.9.15 15:00 PH byty 1595000 3190000 info www.e-aukce.com N

17.9.15 15:00 JC
Vnitřní řadová garáž s pozemkem - podíl 1/4,
okr. České Budějovice

6500 13000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.9.15 9:00 HK Pozemky (11733 m2) - podíl 13/20, okr. Hradec Králové 73820 110730 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.9.15 9:00 JM Pozemky - parcely (4313 m2) - podíl 1/3, okr. Hodonín 9500 19000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.15 9:30 JM Pozemek (92 m2) - podíl 1/2, okr. Brno - město 24000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.15 10:00 JM Pozemky - vinice (4978 m2) - podíl 1/4, okr. Hodonín 8000 12000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.15 10:30 MS Zemědělský pozemek (3763 m2), okr. Bruntál 50000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.15 11:00 JC Zděná chata 1+1 s pozemky - podíl id. 1/4, okr. České Budějovice 40000 80000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.9.15 11:00 OL Pozemky (3916 m2), okr. Šumperk 33300 50000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.15 12:00 SC soubory věcí nemovitých 25000000 10939900 info www.e-aukce.com D

21.9.15 12:30 HK Pozemek (1259 m2), okr. Náchod 13300 20000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.15 13:00 SC RD 3+kk/S s pozemky, okr. Mělník 1650000 3300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.9.15 13:00 OL Pozemek (6481 m2). okr. Šumperk 46700 70000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.9.15 15:00 UL Byt (65,60 m2), okr. Klášterec nad Ohří 170667 265000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.9.15 9:00 SC Byt 3+1 (76,8 m2) s příslušenstvím, okr. Kutná Hora 333334 500000 Paraska Jan, JUDr. D

22.9.15 9:00 MS Byt 3+1 s balkónem - podíl 1/2, okr. Opava 217500 435000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.9.15 9:30 PZ Pozemek - zahrada (435 m2), okr. Klatovy 23787 35680 Paraska Jan, JUDr. N

22.9.15 9:30 JM Pozemky s rodinným domem ve Valtrovicích 53334 80000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

22.9.15 9:30 OL Rekreační chata s pozemky, okr. Prostějov 385500 771000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.9.15 10:00 JC rodinný dům 595000 850000 info www.e-aukce.com D

22.9.15 10:00 JC Pozemky (6977 m2), okr. Strakonice 24934 37400 Paraska Jan, JUDr. N

22.9.15 10:00 UL Pozemky s rodinný domem v Měrunicích 1066667 1600000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

22.9.15 10:00 HK Ostatní 290000 350000 info www.e-aukce.com D

22.9.15 10:00 JM Řadový RD s pozemkem, okr, Hodonín 160000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.9.15 10:00 OL Pozemky - lesy (2196 m2) - podíl 1/2, okr. Šumperk 2000 4000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.9.15 10:30 UL RD s pozemky a příslušenstvím- podíl 1/4, okr. Děčín 70000 140000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.9.15 10:30 VY Byt 2+1 (57,60 m2) - podíl 3/4, okr. Třebíč 240000 360000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.9.15 11:00 SC rodinný dům 2670000 2670000 info www.e-aukce.com D

22.9.15 11:00 OL Zemědělské pozemky (61330 m2) - podíl 1/110, okr. Přerov 4040 6060 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.9.15 13:00 LB činžovní dům 18000000 18000000 info www.e-aukce.com D

22.9.15 14:00 LB činžovní dům 1500000 1900000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 0:00 PB Rodinný dům v obci Turkovice okr. Pardubice 285000 570000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 9:00 UL Byt 2+1/S (62 m2), okr. Děčín 120000 240000 Exekutorský úřad Liberec N

23.9.15 9:00 UL Zahrada (217 m2), okr. Ústí nad Labem 17200 43000 Exekutorský úřad Liberec N

23.9.15 9:00 UL ZRUŠENO !!! Rodinný dům (417 m2), okr. Děčín 446667 670000 Exekutorský úřad Liberec N

23.9.15 9:00 OL Spoluvlastnický podíl na budově v obci Nezamyslice, okr. Prostějov 22857 34286 Černošková Lenka, Mgr. D

23.9.15 9:40 OL Rodinný dům v obci Bedihošť, okr. Prostějov 733333 1100000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 10:00 SC
Dražba 124 EX9839/08 - Rodinný dům v obci Velký Osek, okres 
Kolín

1244480 1866720 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.9.15 10:00 SC Zahrada (1988 m2), okr. Beroun 1457867 2186800 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

23.9.15 10:00 PZ RD v Merklíně 220000 330000 JUDr. Jaromír Peške N

23.9.15 10:00 UL Byt 1+1 (36,60 m2), okr. Ústí nad Labem 206667 310000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. On-
dřej Svoboda

N

23.9.15 10:00 UL rodinný dům 555000 850000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 10:00 LB Pozemek (16 471 m2), okr. Liberec 450000 900000 Exekutorský úřad Liberec D

23.9.15 10:00 LB Spoluvlastnický podíl - rodinný dům Hrádek nad Nisou 116666 175000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 10:00 PB byty 725000 1450000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 10:20 UL spoluvlastnický podíl na pozemku v obci Chlumec 4600 6900 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 10:30 SC
Dražba 124 EX5029/14 - Podíl 1/2 na rodinném domě
v obci Mšec, okres Rakovník

211000 422000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.9.15 10:40 JC byty 220000 440000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 10:40 UL
spoluvlastnický podíl na domě a pozemcích v obci Měděnec,
okr. Chomutov

14000 21000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 11:00 SC
120EX 5489/11-248 - Podíl 1/2 pozemku v k.ú. Kozmice
u Benešova, okres Benešov

6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 SC
120EX 5489/11-249- Podíl 1/2 pozemků v k.ú. Kozmice
u Benešova, okres Benešov

108000 162000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 SC Rodinný dům v obci Vrbčany, okr. Kolín 320000 640000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 11:00 SC
120EX 4504/07 Podíl 3/4 rodinného domu v obci Miskovice,
okres Kutná Hora

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 SC
120EX40252/11-88 podíl o velikosti 1/6 zemědělských pozemků 
v k.ú. Nedrahovice

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 SC
Dražba 124 EX6868/09 - Podíl 1/8 na RD v obci Hospozín,
okres Kladno

216000 426000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.9.15 11:00 JC
120 EX 41411/10 - podíl 1/6 pozemků v obci Lčovice,
okres Prachatice

83900 125915 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 JC
120 EX 8542/14 - průmyslový objekt s příslušenstvím a pozemky 
v Kaplicích, okres Český Krumlov

2500000 3750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 PZ 120 EX 4848/09 - lesní pozemky v Přešíně, okres Plzeň-jih 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 PZ 120EX30538/14 byt 4+1 (84,42 m2) v Plzni-Bolevec 1040000 1560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 15/2015 | 21

23.9.15 11:00 PZ 120 EX 9019/09 - pozemek v obci Žilov, okres Plzeň-sever 112500 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 KV
120EX29572/12 podíl 1/3 budovy (hostinec+bydlení) s pozemkem 
v obci Ovesné Kladruby

140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 UL
120 EX 14063/10 - podíl 1/6 rodinného domu s příslušenstvím
ve Lhotě, obec Liběšice, okres Louny

51000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 UL
120EX26697/13 bytová jednotka 3+1 v obci Jirkov,
okres Chomutov

170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 UL 120EX19556/13 byt 2+1 s balkónem v Mostě 134000 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 UL Rodinný dům v obci Vinařice 300000 600000 Dražby.net s.r.o. N

23.9.15 11:00 HK
120EX42469/13 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v obci Tutleky, okres Rychnov nad Kněžnou, UHRAZENO

26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 PB
120 EX 36487/13 - budova s pozemkem v obci Jaroměřice,
okres Svitavy

204000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 PB
120EX 27924/09 Podíl 1/4 rodinného domu a podíl 1/8 zahrady
v obci Choceň, okres Ústí nad Orlicí

92000 138000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 JM
120 EX 20805/14-67 - budova s pozemkem v Račicích,
okres Vyškov

176000 264000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:00 OL
120 EX 3335/14 - rodinný dům s pozemkem v Čelčicích,
okres Prostějov

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 11:20 JC rodinný dům 750000 750000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 11:30 PH byty 6800000 9000000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 11:30 SC
Dražba 124 EX5074/13 - Podíl 1/2 na stavbě v obci Milostín, 
okres Rakovník

122000 244000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.9.15 11:30 LB
!!! UPUŠTNĚO !!! Garáž a podíl 1/2 na pozemcích
v obci Bukovina u Čisté

210000 420000 Dražby.net s.r.o. N

23.9.15 12:00 SC Zahrada (1961 m2), okr. Beroun 1438067 2157100 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

23.9.15 12:00 UL
Dražba 124 EX9663/07 - Podíl 1/2 na domě v obci Varnsdorf, 
okres Děčín

467500 935000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.9.15 12:00 OL bydlení a rekreace 550000 1700000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 12:00 ZL Rodinný dům v obci Branky 890000 1350000 Dražby.net s.r.o. D

23.9.15 12:00 ZL rodinný dům 890000 1350000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 12:30 HK
Dražba 124 EX3646/11 - Podíl 1/4 na rodinném domě v Trutnově, 
okres Trutnov

412500 825000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.9.15 12:30 OL spoluvlastnický podíl na pozemcích Olomouc 112800 169200 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 12:40 HK rodinný dům 153000 306000 info www.e-aukce.com N

23.9.15 12:45 OL
Dražební jednání se nekoná - odročeno Rodinný dům
v obci Jestřebí, okr. Šumperk

26666 40000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 12:50 OL bydlení a rekreace 1265000 2530000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 13:00 SC Podíl na stavebních pozemcích v obci Hořín, okr. Mělník 1120000 2800000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 JC Garáž v obci Loučovice, okr. Český Krumlov 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 PZ Pozemek v k.ú. Ejpovice, okr. Rokycany 67500 135000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Jáchymov, okr. Karlovy Vary 230000 460000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Liběšice, okr. Louny 54000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 UL Louky v k.ú. Lukov u Bíliny, okr. Teplice 393333 590000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 UL
Podíl na rodinném domě, zahradách a orné půdě v obci Blšany, 
okr. Louny 

11905 17858 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Braňany, okr. Most 720000 1080000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 LB Rodinný dům v obci Poniklá, okr. Semily 246667 370000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 HK Byt 3+1 v obci Dobruška, okr. Rychnov nad Kněžnou 790000 1185000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Seč, okr. Chrudim 123333 185000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 PB
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Svratouch, 
okr. Chrudim

726667 1090000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 VY Podíl na stavebních pozemcích v k.ú. Cerekvička, okr. Jihlava 48000 120000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Slup, okr. Znojmo 172000 430000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 JM Lesní pozemek v k.ú. Moravany u Kyjova, okr. Hodonín 28287 42430 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Jamolice, okr. Znojmo 680000 1020000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Oskava, okr. Šumperk 313333 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Kojetín, okr. Přerov 533333 800000 Vrána Tomáš JUDr. D

23.9.15 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Červená Lhota u Řimic, okr. Olomouc 86667 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 OL Byt 1+1 v obci Mohelnice, okr. Šumperk 266667 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 OL Lesní pozemky v k.ú. Lipová u Přerova, okr. Přerov 94333 141500 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 OL Lesní pozemky v k.ú. Nový Malín, okr. Šumperk 67140 100710 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 OL Lesní pozemek v k.ú. Drahotuše, okr. Přerov 24733 37100 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Polom, okr. Přerov 106666 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 OL spoluvlastnický podíl bytová jednotka Konice, okr. Prostějov 28000 42000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 13:00 MS
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Raduň,
okr. Opava

1293333 1940000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 MS Garáž v obci Ostrava-Vítkovice 43333 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 MS
Zemědělské pozemky v k.ú. Mosty u Jablunkova,
okr. Frýdek-Místek

136667 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Jalubí, okr. Uherské Hradiště 335000 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

23.9.15 13:00 ZL bydlení a rekreace 750000 950000 info www.e-aukce.com N

23.9.15 13:15 VY Rekreační objekt v obci Olešná, okr. Havlíčkův Brod 280000 420000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 13:20 VY rekreační chalupa, domek, chata 155000 310000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 13:30 SC
120EX 5489/11-250 - Podíl 1/2 pozemků v k.ú. Kozmice
u Benešova, okres Benešov

164000 246000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 15/2015 | 22

23.9.15 13:30 SC
120EX40252/11-91 podíl o velikosti 1/6 zemědělských pozemků
v k.ú. Jesenice u Sedlčan

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.9.15 13:30 JM rodinný dům 3500000 4500000 info www.e-aukce.com N

23.9.15 13:40 VY
spoluvlastnický podíl na pozemcích v obci Květinov,
okr. Havlíčkův Brod

23333 35000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 14:00 SC Zemědělské pozemky (28881) - podíl 3/4, okr. Praha - západ 823134 1234700 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

23.9.15 14:00 VY
spoluvlastnický podíl na rodinném domě v obci Květinov,
okr. Havlíčkův Brod

213333 320000 Černošková Lenka, Mgr. N

23.9.15 14:40 HK rodinný dům 153000 306000 info www.e-aukce.com D

23.9.15 16:00 PH Byt 2+kk (51 m2) s garáží - výborný stav, Praha - Vysočany 1933334 2900000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

23.9.15 10:00 Soubor movitých věcí (automobil zn. Peugeot 306) 8000 30000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

23.9.15 11:00 SC
120EX40252/11-88 podíl o velikosti 1/6 zemědělských pozemků
v k.ú. Nedrahovice

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.9.15 9:00 PH Byt (182,21 m2) s příslušenstvím, Praha - Nové Město 10486667 15730000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.9.15 11:00 PZ jiné provozní budovy, objekty  11800000 16800000 info www.e-aukce.com D

17.9.15 11:00 OL Hotel Musil, Kouty nad Desnou, okr. Šumperk 14950000 14950000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

17.9.15 11:00 OL Soubor věcí movitých a nemovitých 14950000 14950000 info www.e-aukce.com D

21.9.15 12:00 SC soubory věcí nemovitých 25000000 10939900 info www.e-aukce.com D

22.9.15 13:00 LB činžovní dům 18000000 18000000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 10. 9. – 24. 9. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 10 mil. Kč / 10. 9. – 24. 9. 2015


